
Hlavní město Praha

CETUSPLUS, a.s.

SMLOUVA O DÍLO
stavba c 41176 Rekonstrukce Šlechtovy restaurace;

zasklení zadního traktu, havarijní žlab

ZHOTOVITEL STAVBY

ádu smlouvy objednatele: DIL/21/04/007154/2021

St ranka 1 z 13

MHMPXPGNKN02

KONTROLNÍ ČÍSLO: P21V00200134

Stejnopis č.:, 



Stavba č 11177. Rrkamlrukce řivdimvy msiaura.v, zaskleni zadního trnktu. havarijní žlab

Nižo uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní strany

a

Stránka 2 z 23

bankovní spojení; 
číslo účtu; 
zastoupené;

bankovní spojení: 
číslo učtu: 
zastoupená:

se sídlem;
IČO:

se sídlem: 
IČO. 
DIČ;

vrť 1'v^itné čiknaUi d!e této S/uhuVy Zíi<totipew príkazníkmi < í L>1 • TDS): 
KS pozemní stavby s.r.o.
Zdcbradska 8,251 01 Říčany • Jažlovice
26181207 
dále jen jako „Příkazník"

na strano jedné

tuto

SMLOUVU O DÍLO

k provedení stavby č. 41Í76 Rekonstrukce Šlechto vy restaurace; 

zasklení zadního traktu a havarijní žlab

<>t stm/slu ustanoveni § 25S6 a híkí zákona c. $9/2012 56., zákoníku

dále jen jako „Smlouva"

Hlavní městu Praha
Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 Staře Město, PSČ 110 01
0006458)
CZ00064581
registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisu
PPF banka a.s., Praha
20028-5157998/6000
Ing. Petrem Kalinou, MB A, ředitelem odboru investičního MIIMP 
dále jen jako „Objednatel1'

se sídlem; 
IČO:
DIČ

CtTUS PLUS, as.
společnost vedená u obchodního soudu v Praze pod «p. zn. B oddílu číslo 
6931
Plzeňská 181/183, 150 00 Praha 5
26419823
CZ26419823
registrovaná dle ustanovení £ 94 zákona č. 235/2004 Sb, o daní z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
Česká spořitelna, a.s.
2281352/0800
Karlem Muzikou, ředitelem na z.ákladé generální plné moci ze dne 5.1.2021 
dále jen jako „Zhotovitel"

na straně druhé



Sta^ ba e. 41176 Rekonstrukce šlechtow restaurace; zasklen; zadního traktu, havarijní žlab

ČÁST l. OBECNÁ UJEDNÁNÍ

ÚČEL A PRÁVNÍ REŽIM SMLOUVY1.

1.1.

1,2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

1.7.

a)

b)

r)

1.R.

19.

Stránka 3 Z 23

□ )
b) 
<)

ze Smluvních stran |ejí doručeni

Zhotovitel je oprávněn měnit poštovní adresu pro doručování písemností pouze v rámci České 
republiky, přičemž tato změna tnusí být písemně oznámena Objednateli nejméně 11) dnů před 
její změnou.

Účel Smlouvy

Účelem této Smlouvy je provedení zastřešení zadního Irák tu a havarijního žlabu, stavba č. 4] 176 
Rekonstrukce Slech lovy restaurace, a to řádně a včas.

Právní režim Smlouvy a výklad jejich ustanoveni

Smlouva je uzavřená podle ustanovení $ 2586 a násl za koná č. 89/2012 Sb, občanského 
zákoníku, ve zněni pozdějších předpisu (dále jen jako „občanský zákoník"), jakožto smlouva 
o dílo na zhotoveni, údržbu, opravu či úpravu stavby nebo její části (etapy).

Obsah této Smlouvy se vykládá podle jazykového vy, a dření jednotlivých ujednání. K úmyslu 
jednajícího Iz* přihlédnout jen, není-li v rozporu s jazykovým vyjádřením. K tomu, co 
předcházelo nebo následovalo po uzavřeni Smlouvy, se v takovém případě nepřihlíží. Teprve 
v případe nejasností ohledne významu jazykového vyjádření jednotlivých ujednání Smlouvy se 
použiji ostatní pravidla výkladu právních norem, přičemž, v takovém případě se k tomu, co 
předcházelo nebo následovalo po uzavření Smlouvy, příhlíž.í.

Komunikace mezi Smluvními stranami a doručování

Vzájemná komunikace Smluvních stran bude probíhat v českém jazyce.

Ncstanoví-li Smlouva výslovně jinak, probíhá veškerá komunikace mezi Smluvními stranami 
písemné. Veškerá oznámeni, souhlasy i jiná sděleni proto musejí být učiněna vůči druhé 
Smluvní straně zásadně písemně, ledaže prokazatelně hrozí nebezpečí z prodleni. V lakovém 
případě lze provést oznámení, souhlas či jiné sdělení ústně s jejich písemným doplněním, 
nejpozdeji však následující pracovní den.

Písemnosti se považují za doručené i v případe, že kterákoliv 
odmítne čí jinak znemožní.

Adresou pro doručováni písemnosti Objednateli jo;

adresa datové schránky: 48ia97h.

e-nwilová adresa; posta^praha.eu,

poštovní adresa; Mariánské náměstí 2/2,1W 01 Praha 1.

Adresou pro doručovaní písemností Zhotoviteli je:
l adresa datové schrán kv: 6xv6ddnA
) e-maílová adresa; četu spi usiáce tu splus.cz, nebo^^^^M 
' poštovní adresa; Šárecká 2503/15a, Dejvice, Pral)a 6,160 00.

splus.cz


Stavba č 41176 Rckonstriek, v Štechlovv rcstai)rři<'<'.: zasklení zadního l taktu. havarijní žlab

JEDNÁNÍ PŘLD UZAVŘENÍM SMLOUVY A ZÁVAZNÉ PODKLADY2.

2 1

2.2.

e)

2.3.

ČÁST II. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O STAVBĚ

2.1.

2.2.

Stránka 4 z 23

číslo stavby: 

název stavby: 

Čísle etapy: 

název etapy:

41176

Rekonstrukce Šlechtovy restaurace

*) 

t>)

c)

d)

Stavba

Základními identifikačními údaji o Stavbě jsou:

HULEC & ŠPIČKA 
z 05/2021 (dále jen

Identifikace zadávacího řízení

Smlouva je uzavřena nu základě veřejné zakázky malého rozsahu číslo INV/MZ/0049/21 ve 
smvslu ustanoveni § 31 zakona č 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, ve znění platném 
ke dni zahájení zadávacího řízeni (dále jen |ako „ZZVZ") s názvem „stavba č. 41176 
Rekonstrukce Slech to vy restaurace; zaskleni zadního traktu, ha varii ni žlab, zhotovitel stavby", 
a rozhodnuti zadavatele o vyberu dodavatele č. j. MHMF 111722o/2021 ze dne 26.7.2021

Závazné podklady pro uzavřeni Smlouvy

Závaznými podklady pru uzavřeni této Smlouvy a provedení jejího předmětu (dále jen jako 
„Závazné podklady") jsou, a to 5 vzestupným pořadím významnosti:

návrh smlouvy o dílo,

nabídka Zhotovil cle podaná do Veřejné zakázky,

oznámení rozhodnuti o výběru dodavatele č. j. MHMF 1117225/2021 ze dne 26.7.2021; 

projektová dokumentace pro zadání stavby zpracovaná HULLC čc ŠPIČKA 
ARCHITEKTI. se sídlem Na Bitevní pláni 1180/44, 140 00 Praha 4 z 04/2021 (dále jen 
jako „Projektová dokumentace ');

soupis stavebních prací, dodávek a služeb zpracovaný 
ARCHITEKTI, se sídlem Na Bitevní pláni 11W1/44, 140 00 Praha 4 
jako „Soupis s výkazem výměr’ )

Zhotovitel od Objednatele při uzavření této Smlouvy převzal Projektovou dokumentaci. 
Zhotovitel je povinen jako odborně způsobilá osoba zkontroloval technickou část předané 
Projektové dokumentace nejpozději do 15 kalendářních dnu ode dne uzavření této Smlouvy a 
upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na zjišténé zjevné vady a nedostatky, a to ve 
smvslu ustanovení § 2594 občanského zákoníku. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost 
Objednatele za správnost předané Projektové dokumentace.

Při kázní k pro výkon inženýrské a další Činnosti
Přikazníkem Stavby je KS pozeinni stavby s.r o. se sídlem Zdčbradska 8, 251 01 Říčany - 

J ažlov i ce, IČO: 2618120/ DIČ: C7-26181207 (dál e jen jako . Pří kazník").



23.

24

2.5.

2.6.

2.7.

ČÁST III. PŘEDMĚT SMLOUVY

DÍLO3.

3.1.

3.2.

<0

b)

c)

d)

e)

ř)

i)

l)

k)

1}

m)

n)

Stránka 5 z 23

Projektant pro výkon autorského dozoru

Autorem Projektové dokumentace je HUI.EC & ŠPIČKA ARCHITEKTI, se sídlem Ne bitevní 
planí 1] 80/44. 140 00 Praha 4 (dále ion jako „Projektant'').

Projektant vykonává autorský dozor.

Projektant vykonává činnost na základě Smlouvy
a výkon autorského dozoru ze dno 3. 10. 2014

h)

o dílo

stavbo é 41176 Rekonstrukce Škeblový rcMíiunne: zaskleni zadního traktu, kiv.itijtií žbib

na zhotoveni projektové dokumentace

Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dále 
vy mezené stavební Dílo, a to podle Závazných podkladů a teto Smlouvy-, a Objednatel se za 
to zavazuje Dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za něj dále sjednanou Cenu.

Dílem je dodávka stavby č 41176 Rekonstrukce Slech lovy restaurace, jejímž předmětem je 
zaskleni zadního i rak tu a havarijní žlab.

Dílo dále zahrnuje i

Práce a dodávky HSV;

Práce a dodávky PV5;

Vedlejší rozpočtové náklady;

atesty materiálů, potřebné zkoušky, měření a revize, provozní předpisy a rády, 
zaškoleni obsluhy, výstražné tabulky, informační zařízeni a schémata;

výkon geodetických prací souvisejících se zhotovením stavby, 

nezbytné úkony vyplývající ze zákona č. 20/1987 Sb., o statní památkové peří; 

provozní i komplexní vyzkoušení díla,

zpracování dokumentace skutečně provedeného díla včetně geodetického zaměřeni 
digitální formou podle pravidel Institutu plánovaní a rozvoje hlavního města Prahy ve 
trojím vyhotoveni;

projednání dopravních opatřeni a jejich realizace,

zpracováni realizační (výrobní, resp. dílenské) dokumentace;

zajištění pasportizace stávajících objektu (pasport a dokumentace výchozího stavu) a 
dokumentace stavu dotčených staveb,

náklady na pojištěni Díla a odpovědností za škody,

naklady na zajiŠtěiu péče o zhotovené stavební Dílo, až do jeho převzetí Objednatelem; 

náklady na zkušební provoz a na požadavky plynoucí zc zkušebního provozu:

Příkazník vykonává inženýrskou a další činnost za Objednatele.

Prikazník vykonává činnost na základě objednávky č. OBJ/INV/21/04/00181/202! ze dne 
21.7,2021.



^tavb.i č. JI 1"6 Rekocvtriikvi ŠlethiiAV jtsiaucacc: zasklení zadního baktu. havarijní žlab

o)

3.4.

nebezpečí na Díle do jeho3.5.

ZMÉNY OJI A4.

4.1.

•1.2.

4.3.

a)

b)

takovou4.4.

a)

b)

4.5.

a)

b)

Strunka č z 23

Stavba je realizována v rozsahu Soupisu s výkazem výměr postupem uvedeným v Projektové 
dokumentaci. V pochybnostech se má za to, že před metem Díla jsou veškero stavební prače, 
dodávky a službv obsažené v Projektové dokumentaci, a to bez ohlodu na to, zda jsou uvedeny 

v textové Či výkresové části.

Vlastníkem zhotovovaného Díla je Objednatel, Zhotovitel však nese 

prodaní a převzetí bez vad a nedodělku.

Obecná ustanovení ke změnám Díla

Změnou Díla se rozumí jeho provedeni v kvalitativně (materiál, standard nebo provedeni} nebo 
kvantitativné (objem) jiném rozsahu než sjednaném ve Smlouvě.

Změnu Díla není Zhotovitel oprávněn provést, dokud nebude provedena smluvní změna Díla 

podle dále uvedených pravidel.

Smluvní zménv Díla (předmětu Smlouvy) jsou následující

změna Díla, která podmiňuje provedení Díla v původně sjednaném rozsahu, a která 
zároveň bráni pokračování provádění Díla (dále jen jako „Neodkladná zmčna ’);

zrněna Díla, která podmiňuje provodění Díla v původně sjednaném rozsahu, a která 
z.ároveň nebrání pokračováni provádění Díla (dále jen jako „Odkladná změna"};

přičemž Zhotovitel so tímto zavazuje poskytnout Objednateli součinnost pří prokázání 
charakteru změn, tak aby byly naplněny podmínky stanovené touto Smlouvou nebo 
příslušnými právními předpisv (zejm. 7ZV7).

jakákoliv změna Díla nesmí bvt podstatnou změnu závazku ze Smlouvy, přičemž za 

změnu se považuje změna Díla, která by

umožnila účast jiných dodavatelů (zhotovitelů) nebo by mohla ovlivnil výběr 
dodavatele (zhotovitele) v původním zadávacím řízení, pokud by zadávací podmínky 

původního zadávacího řízení odpovídaly této změně,

měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze Smlouvy ve prospěch Zhotovitele, nebo 

vedla k významnému rozšíření Díla.

na druh změny Díla, že jednotkové ceny stavebních prací,

náklady na informační panel zhotovený rozměrové, graficky i obsahově dle manuálu 
kodifikujícího standardy tvorby informačních panelů pro stavby, jejíchž investorem je 

hlavni město Praha

c)

Smluvní strany stanovují, bez ohledu 
dodávek a služeb v případě změny Díla budou určeny tímto postupem:

stavební práce, dodávky a služby, ktrré Specifikace díla a kalkulace ceny 
podle Smlouvy obsahuje, budou jednotkově oceněny ve shodné (totožně) «touto 

přílohou,

stavební práce, dodavkv a služby, které Specifikaci díla a kalkulace ceny podle Smlouvy 
neobsahuje, budou jednotkově oceněny ve shodné (totožně) s cenovou soustavou l;RS, 

a pokud je tato cenová soustava neobsahuje, pak v cenách v místě a čase obvyklých.



Stavu a č 411/6 Rekon krokev Skxhimy rr^tauracv: zasklenizadního traktu, havarijní žlab

4.6.

4.7.

4.S.

4.9.

4 ÍO

4 11

4.12.

4.B.

4.(4.

4.15.

Stránka 7 z 23

Ustanoveními tohoto článku nejsou dotčenv jiné právní důvody změnv Díla.

Neodkladná změna

Zhotovitel ve spolupráci s 1’řikaziiíkem a Projektantem provede určení rozsahu Neodkladně 
změny odhadem (dále jen jako „Návrh neodkladně změny ) a tento návrh, který musí bvt 
podepsán Přikaznikem a Projektantem, předloží Objednateli ke schváleni.

Objednatel po posouzeni Návrhu neodkladné změny udělí souhlas sjejím provedením 
prostřednictvím podpisu zástupce Objednatele (pozn. osoba Objednatele oprávněná k uzavřeni 
Smlouvy a dodatků) nebo požádá Zhotovitele o jeho úpravu nebo upřesněni, přičemž 
Zhotovitel pak takový Návrh neodkladné změny opětovně předloží Objednateli k udělení 
souhlasu

Zhotovitel provede Neodkladnou změnu na základě Návrhu neodkladné zniénv, přičemž sc 
má za to, že její rozsah je v něm určen s výhradou nezaručené úplností (viz ustanovení § 2622 
občanského zákoníku). Zhotovitel provede Neodkladnou změnu lak, aby bylo úplně dosaženo 
odsouhlaseného účelu. Příkazník, případně přímo Objednatel, po dobu provádění Neodkladné 
změny provádí měřeni skutečně provedených stavebních práci, dodávek a služeb (tzv. měřen v 
kontrakt). Zrněni-li se rozsah Neodkladných změn podstatně, jc o tom Zhotovitel povinen 
bezodkladně písemné uvědomit Objednatele.

Zhotoví tel po provedení Neodkladné změnv zpracuje a předloží Příkaznikovi Specifikaci díla 
a kalkulaci cenv Neodkladně změny, kterv provede kontrolu její věcné i množstevní správnosti 
i určeni ceny podle pravidel uvedených v tělo Smlouvě. Ma-lí Specifikace díla a kalkulace ceny 
Neodkladné změnv vadv, vrátí jej Příkazník Zhotoviteli k opravě, přičemž opravenou 
Specifikaci díla a kalkulaci ceny Neodkladné změnv Prikazník opětovně zkontroluje. Příkazník 
potvrdí Zhotoviteli Specifikaci díla a kalkulaci ceny Neodkladné změnv svvm podpisem.

Zhotovitel předloží Objednateli odsouhlasenou Specifikaci díla a kalkulaci ceny Neodkladné 
změny Příkaznikem, který provede její kontrolu. Objednatel jc oprávněn Specifikaci díla a 
kalkulaci ceny Neodkladné změnv Zhotoviteli vrátit s požadavkem na dopracování.

Smluvní strany na základě odsouhlasené Specifikace díla a kalkulaci ceny Neodkladně změny 
uzavřou dodatek k léto Smlouvě, kterým provedou stanovení ceny Neodkladné změnv a určení 
platebních podmínek pro její úhradu.

Odkladná změna

Zhotovitel ve spolupráci s Přikazníkem a Projektantem provede určení rozsahu Odkladné 
změny (dále jen jako „Specifikace díla a kalkulaci ceny odkladné změny' ) a tuto specifikaci, 
která musí být podepsána Přikazníkem a Projektantem, předloží Objednateli, kterv provede její 
kontrolu- Objednatel je oprávněn Specifikaci díla a kalku;aci ceny odkladné změnv Zhotoviteli 
vrátit s požadavkem na dopracování.

Smluvní strany na základě odsouhlasené Specifikace díla a kalkulaci cenv odkladné změnv 
uzavřou dodatek k teto Smlouvě, kterým provedou změnu Díla, urči cenu Odkladné změny a 
určí platební podminkv pro její úhradu.

Zhotovitel provede Odkladnou změnu a dak postupuje podle příslušeného dodatku a této 
Smlouvy o dílo.



klení zadního iraktu. havarijní žlab

MÍSTO PLNÍ NÍ5.

Místo plněni je vymezeno Projektovou dokumentací.>.L

ČÁST IV. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

CENA DÍLA6.

6.1.

ZÁKLADNÍ CENA DÍLA BEZ DPH 3 885 490,59 Kč

615 953,02 KčLILU

CENA DÍLA VČETNĚ DPH 4 701443,61 Kč

6.2.

PLATEBNÍ PODMÍNKY7.

71.

7.2.

7.3.

7.4.

Stránka 8 z 23

Stavba v. 41 Í7ó Rekonstrukce Slechloxv rr^taiKMi, za*

Cena díla cena obsahuje veškeré náklady spojené s provedením předmětu Smlouvy. Cena díla 
obsahuje i případně zvýšeno náklad v spojené s vývojem cen vstupních nákladu, a to až do doby 
splněni Smlouvy.

Celková cena za zhotoveni Díla v rozsahu stanoveném čl. 3. teto Smlouvy je stanovena v 
souladu s oznámením zadavatele o výběru dodavatele verejne zakázky č. j. MHMP 
1117225/21121 ze dne 26.7.2021 jako cena nejvýše přípustná, a to ve výši:

Zhotovíte) jo povinen účtovat daň z přidané hodnoty (dále jen jako „DPH’’) v zákonem 
stanovené vvši platné v den uskutečněni zdanitelného plněni. Zhotoví lei je povinen uvádět na 
fakturách - daňových dokladech zu názvem stavby cvent. etapy. Kontrolní číslo vyznačené na 
první straně Smlouvv vpravo nahoře. Pokud faktura nebude obsahoval Kontrolní číslo, nebude 
uhrazena a Objednatel |l vrátí Zhotoviteli.

Smluvní strany se dohodly na tom, že úhrada Ceny díla bude uskutečňována postupně formou 
měsíčního dílčího plnění Zhotovitele pro Objednatele maximálně do výše 90% základní ceny 
Dila. Dílčím plněním se rozumí rozsah a cena skutečné provedených stavebních prací, dodavek 
a služeb uskutečněných Zhotovitelem v kalendářním měsíci a zjištěných k poslednímu 
pracovnímu dní tohoto měsíce. Zjišťování rozsahu a ceny dílčího plnění se provádí zjišťovacím 
protokolem, doloženým soupisem provedených prací a dodávek v členění dle specifikace s 
uvedením jednotkové ceny, množství a výsledné ceny za příslušnou položku. Podpisem 
zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací zástupci smluvních stran vzniká 
Zhotoviteli právo fakturoval odsouhlasenou cenu dílčího plnění daňovým dokladem a tento 
den se stává dnem uskutečněného zdanitelného plněni

Zbývají cích 10 % základní cen v Díla bude tvořit smluvní pozastav ku - zádržné (dále jen jako 
„Smluvní póza stávka”), která bude uvolněna po předání a převzetí Díla bez vad a nedodělků. 

U faktur, které budou vystavovány nad 90% základní ceny Díla, bude základní cena Díla 
odpovídající Smluvní pozaslávce vyznačena jako „snihn/lú pozastávka”. DPH z fakturované 
částky bude Objednatelem vždy uhrazena v plné výší.



předání

7.6.

77.

7.fi.

79.

7 10

711.

712.

Stránka 9 z 23

bankovní spojení Zhotovitele

darům vyslavení daňového dokladu

datum uskutečněni zdanitelného plnění 

rozsah a předmět fakturovaného plnění 

číslo Smlou vv

Dohodou o dílčím plnění nejdou dotčena práva a povinnosti Smluvních stran tykající se 
a převzetí celého Díla, odstranění vad a nedodělků a záručních podmínek.

Zhotovilo) je povinen stavební práce, dodávky a službv fakturovat samostatně dle objektů 
budoucích správců - provozovatelů a v rámci objektů dle položek rozpočtu, a to podle příloh) 
teto Smlouvy (Specifikace díla a kalkulace ceny dle budoucích správců - provozovatelů).

Objednatel v této Smlouvě nevystupuje v postačeni osoby povinné k dani, neboť přijaté 
stavební a montážní práce nepoužije ke sve ekonomické čímosti. Z tohoto důvodu nebude při 
fakturaci použit režim přenesení daňové povinnosti dle ustanovení $ 92e zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen jako „zákon o daní z přidané 
hodnoty"), ale bude použit standardní řežím daňové doklady budou obsahoval i vvši daně 
z přidané hodnoty.

Konečná faktura bude vystavena na základě „Protokolu u předaní a převzetí díla". Dnem 
uskutečněni zdanitelného plnění bude don převzetí Díla, tj. datum podpisu „Protokolu o 
předaní a převzetí díla". Konečná faktura včetně již vytvořených Smluvních póza slávek, bude 
Objednatelem uhrazena v případě, že Dílo bude dokončeno bez vad a nedodělků. Pokud budou 
zjištěny vady a nedodělky, bud o Objedná letem uhrazena DPil z konečné íakturv a všechny 
částky Smluvní póza slávky budou uvolněny až po předloženi „Protokolu o odstraněni vad a 
nedodělků", který bude podepsaný oběma Smluvními stranami.

Veškeré faktury budou vystaveny ve dvojím vyhotoveni a odeslán v na adresu Objednatele:

Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2,110 00 Praha 1 - Staré Město

Faktury je možné doručit i osobné nebo kurýrem do podatelen Magistrátu hlavního města 
Prah)' na adresách Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1 •• Staré Mčsio nebo Jungmannova 
35/29.110 00 Praha 1 - Nové Město.

Lhůta splatností dílčích faktur i konečne faktury je 30 dní od doručení Objednatel). Termín 
úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu Objednatele.

Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad musí mít veškeré náležitosti daňového 
dokladu ve smyslu zákona o dani z přidané hodnot)- í další náležitosti požadované 
Tbiednalclem. Musí tedy obsahovat tyto údaje

údaje Objednatele, sídlo. IČO, DIČ

údaje Zhotovitele, sídlo, TCO.. DIČ

evidenční číslo daňového dokladu

Veškero přílohy k vystavovaným fakturám musejí byt v originálu, včetně originálu podpisů a 
razítek obou Smluvních stran.

Stavba ě. 41176 Rrkon stru kec Slvchun v rcsiauraiv; zasklení '.idniho traktu, havarijní žlab



Stavba <■ 4117‘ Rckon*u nkcc h’i’vv nMaurace; zasklení /adnilm fraklu, havarijní žlab

7.15.

7.14.

ČÁST V. LHŮTY PROVÁDĚNÍ DÍLA

LHŮTY PLNĚNÍ8.

8.]

8.2.
8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

ZMĚNY LHŮT PLNĚNÍ9.

9.1.

a)

b}

Stránko 10/23

Lhůta pro předání Staveniště; do 7 kalendářních dnu ode dne doručení výzvy k plněni. 

Lhůta pro zahájení realizace Díla: do 15 kalendářních dnů ode dne prodání Staveniště.

Lhůta pro dokončeni Díla: 120 kalendářních dnů ode dne zahájení realizace Díla.

Stavební práce, dodavky a služby budou probíhat v souladu s harmonogramem stavebních 

prací, dodávek a služeb, který tvoří přílohu této Smlouvy.

Zhotoví lei splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným zhotovením a předaním Objednateli 

bez vad a nedodělků.

kontrolní číslo (v v značené vpravo nahoře na první straně Smlouvy pod označením 

KONTROLNÍ ČÍSLO)

číslo a název siavbv. pepř- číslo a název etapy

fakturovanou částku ve složeni základní cena, DPH a cena celkem

zápis v obchodním rejstříku (číslo složky, oddíl)

razítko a podpis oprávněné osobv Zhotovitele, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou 

správnost faktury.

V případě, že faktura nebude vystavena oprávněné, či nebude obsahovat náležitostí uvedené v 

teto Smlouvě, je Objednatel oprávněn ji vrátit Zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se 

začne počítat nová lhůta splatnosti dnem doručení opraveno či oprávněné vystavené faktury.

Zhotovitel se zavazuje spolu s každou fakturou jako jeji přílohu vyhotovit soupis provedených 

stavebních prací, dodávek a služeb účtovaných touto fakturou, a to ve formátu xml XC4 (ve 

stejném formátu, v jakém v rámci zad a vaci dokumentace převzal projektovou dokumentaci, 

zjišťovací protokoly, převedené rozpočty, kontrolní rozpočty a další dokumenty), zjišťovací 

protokol a soupis provedených stavebních prací, dodávek a služeb bude předán kromě tištěné 

podoby také v elektronické verzi na CD. DVD nebo U5B flash disku.

Lhútv plněni se prodlužují o dobu, po kterou trvá nemožnost plnění ze strany Zhotovitele pro 

důvody spočívající na strano Objednatele nebo způsobeno mimo zavinění obou Smluvních 

stran, phčemž takové prodloužení je podmíněno neprodleným písemným oznámením vzniku 

takové nemožnosti plněni Objednateli. Oznámeni musí obsahoval

věcné vymezení důvodu nemožnosti plněni a

okamžik vzniku okolnosti, pro kterou vznikla předmětná nemožnost plněni.

O předáni a převzetí Díla jsou Zhotovitel i Objednatel povinni sepsat protokol, v jehož závěru 

Objednatel prohlásí, zda Dílo přijímá nebo nepřijímá, a pokud ne, tak z. jakých důvodů.



Stavba č. >1J176 Jsekonsliukcv Skxlitow restauracv, zaskleni .■adníh” traktu, hnvnrijnj žlab

9.2.

ČÁST VI. PROVÁDĚNÍ DÍLA

10. POVINNOSTI OBJEDNATELE

10.1.

10.2.

10.3.

POVINNOST] ZHOTOVITELEJI.

111. smluvené době jako celek

11.2.

11.3.

11.4.

115.

11.6.

Stránka 11 z 23

Objednatel poskytne Zhotoviteli součinnost potřebnou pro provedeni Díla, zejména mu předa 
potřebné doklady, zabezpeč) plněni povinností, které na sobe převzat, či které vyplývají z 
potřeby Díla, zúčastní se jednání, na ni dlí je jeho účast žádoucí, a poskytne Zhotoviteli 
informace potřebné pro řádné provádění Díla.

Objedná tel je povinen řádné a včas provedené Dílo převzít a včas hradit Zh o lovíte! i jeho 
oprávněné a řádně doložené finanční nároky, vzniklé v důsledku plněni Smlouvy.

Objednatel pověřil poskytováním součinnosti za Objednatele osoby, které jmenovitě určuje 
v příloze Smlouvy (Realizační 1 yir» Objednatele). Změna těchto osob je možná prostým 
písemným oznámením Zhotoviteli.

Prodloužení Ihůly plnění pak trvá do té dobv, než pomine Oznámená nemožnost plněni, 
přičemž Zhotovitel se pominulí zavazuje písemné oznámit Objednalo) I bez zbytečného odkladu 
po tom, co nastane.

Změna Pod zhotov i tele, prostřednictvím kterého Zhotovitel prokázal v zadávacím řízeni 
Veřejné zakázky plnění část kvalifikace, je možná pouze z vážných důvodů a za předpokladu 
doloženi příslušné části kvalifikace ve stejném či větším rozsahu novým Pod zhotovitelem a 
současně až po předchozím písemném schváleni Objednatelem.

Zhotovitel je povinen provést Dílo na svůj naklad a své nebezpečí ve
v souladu $ touto Smlouvou a Závaznými podklad)'.

Zhotovitel jc povinen při realizaci Díla zachovávat principy rovných příležitosti. rovnosti mužů 
a žen, princip nediskrimmace a dbát ochrany životního prostředí.

Případy zásahu vyšší mocí nebo výjimečné okolnosti, ktere mají vliv na plnění Smlouvy, 
oznámí Zhotovitel Objednateli nejpozději do pěti pracovních dnů ude dne. kdy tak může učinit. 
K oznámeni přiloží odpovídající důkazy.

Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka (TDlj a autorský dozor 
projektanta (AD), případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
na staveništi (BO7.P), pokud to stanoví Objednatel nebo právní předpis.

Provedením části díla, může Zhotovitel pověřit třetí osobu (dále jen jako „Podžh Otovi tel"), a to 
v rozsahu dle příloh)' teto bmlouw (Pod zhotoví telské schéma), přičemž za výsledek těchto 
činností, tj. za plněni Díla včetně odpovědnosti za Škody, odpovídá Objednateli stejně, jako by 
je provedl sám. Zhotovitel není bez předchozího souhlasu Objednatele oprávněn pověřit 
provedením Díla nebo jeho časti jinou osobu, než uvedenou v příloze teto Smlouvy 
(Podzhotovitelské schéma). V případě pochybnosti o uděleni souhlasu nese důkazní břemeno 
Zhotovitel.



Stavba č. 41 17b Rckotisirukcc Škchmw restaurace; zaskleni zaeltúho traktu, havarijní žlab

11.7.

11.fi.

11.9.

11.10.

své stavební činnosti naII. U

11 U.

11.13.

11.14.

11.15.

11 16.

11.17,

11.18.

11 19

11,20.

Slránka 12 z 23

Zhotovitel pověřil realizaci hlavních činností při prováděni Díla osoby, které jmenovitě určuje 

v příloze Smlouvy (Realizační tým Zhotovitele). Změna těchto osob je možná pouze po 

předchozím písemném schválení Objednatelem a za podmínky nahrazením pracovníka sloj né 

nebo vvšší kvalifikace a zkušeností.

Zhotovitel provede práce dle této Smlouvy kompletně, kvalitně a ve smluvených Ihutach 

plnění. Kvalita prováděných prací bude odpovídat systému jakosti daného CSN EN 150. 

Veškeré materiály a dodavky ke zhotoveni Díla zajistí Zhotovitel tak, aby odpovídaly platným 

techníckvm normám.

Zhotovitel se bude ph své činnosti řídit ujednáními této Smlouvy, Závaznými podklady, 

pokyny Objednatele, zapisv a dohodami na úrovní statutárních orgánů Smluvních stran a 

rozhodnutími a vyjádřeními veřejnoprávních organu.

Zhotovitel bude rádně udržovat veřejné komunikace v prostoru Staveniště a okoh. neprodleně 

odstraní veškera jejich zničení a poškozeni.

Zhotovitel bude při své činnosti minimalizovat negativní dopady ze 

okolí.

Zhotovitel zajisti pro vlastni provoz zařízeni Staveniště, které vyklidí do lhůty stanovené touto 

Smlouvou. Po tomto termínu je Zhotovitel oprávněn ponechat na Staveništi pouze zařízení a 

materiál, nutný k odstraněni vad a nedodělků, bude-li sními dílo Objednavatelem převzato, 

případné zařízení a materiál potřebný ke splnění podmínek kolaudačního řízení.

Zhotovitel zajistí na své náklad)' veškeré provozní i komplexní zkoušky.

Zhotovitel souhlasí s tím, že si ponechá Dílo ve své péči až do převzetí Objednatelem.

Zhotovitel zajisti účast svých zmocněných odpovědny cli zástupců na pravidelných kontrolních 

poradách, jejichž terminy budou oznámeny připi.sem Objednatele.

Zhotovitel se zavazuje dodržovat platební povinnost vůči svým podžholoví tělům.

Zhotovitel vypracuje na své náklady a předa dvě vyhotovení realizační dokumentace 

Objednateli a jeho případné připomínky k této dokumentaci se zavazuje akceptovat. Jestliže se 

bude tato dokumentace odchvlovat od řešení v Projektové dokumentaci, musí tylo odchylky 

projednat a odsouhlasit se zhotovitelem Projektové dokumentace a s Autorským dozorem. 

Zhotovitel předloží toto projednání Objednateli prostřednictvím zástupce Objednatele s jeho 

stanoviskem.

Zhotovitel je povinen si sám a na své náklady zajistit projednaní záborů veřejného prostranství 

a dopravních opatření spojených s realizací díla (DIR • DIO).

Povinností Zhotovitele je na vlastní náklady označit staveniště inřo tabulemi dle manuálu 

kodifikujícího standardy tvorby informačních panelů pro stavby, jejichž investorem je 

Objednatel.

Zhotovitel se zavazuje, že až do dokončení a předání Díla bez vad a nedodělků bude mil 

veškerá oprávnění nezbytná k provedeni Díla.



Siavbd i. «J (t“ft Rck,m.-in)kci' Skvbhwv 1 osla u nice, /..vkietií zadního ir.ikti), havarijní žlab

KONTROLA PROVÁDĚNÍ DÍLA12.

12.].

12.2.

12.1

12.4.

12.5.

12.6.

12.7.

12 R

12.9.

12.10.

b)

c)

SPFCJFICKÉ PODMÍNKY A POŽADAVKY NA PROVÁDĚNÍ DÍLA11

13.1.

13.2.

133.

$t ranka 13 z 23

Stavební práce budou prováděny % ohledem na okolní občanskou zástavbu, s maximálním 
omezením sířeni hluku a prachu do bezprostředního okolí.

Objednatel není povinen pro Zhotovitele zajistit jakékoliv zázemí pro provedení Díla (uloženi 
.stavebního materiálu a nářadí, Šatnu, sociální zařízeni atd).

Napájen' hody, měření, způsob úhrady s tím spojených nákladů: odbér elektrické energie bude 
zajištěn přes vlastni $taveni$lni rozvaděč $ pomocným měřením spotřeby elektřin v, odběr vody 
pak přes vlastni instalovaný vodoměr, vše bude hrazeno a zajištěno Zhotovitelem na vlastní 
na klady, slav měřidel před začat kem a po skončení prací bude zaznamenán do Stavebního 
deníku.

Zhotovitele je povinen ú čas lni! se kontrolních dnu.

Zhotovitel se zavazuje k součinnosti (koordinaci) so zodpovědným zástupcem Objednatele.

Kontrolní dny

Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje Zhotovitel kontrolní dny v termínech 
nezbytných pro řádně prováděni kontroly, nejméně však 1x týdně.

Zhotovitel jo povinen oznámit konání kontrolního dne písemné nejméně 3 dny před jeho 
konáním.

Zástupci Zhotovitele jsou povinni se zúčastňovat kontrolních dnů.

Zhotovitel tná právo přizvat na kmit rol ni don sve podzhotovitele.

Kontrolní dny vede osoba vykonávající funkcí technického dozoru stavebníka (TDJ.TDS).

Obsahem kontrolního dne je zejména informace Zhotovitele o postupu prací, kontrola časového 
a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících funkci 
technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatřeni a úkolů.

Zásady kontroly

Smluvní strany stanovují tyto zásady kontroly prováděni Díla:

Kontrola dodávek: průběžná kontrola jednotlivých dodávek za účelem posuzován 
souladu Díla s Projektovou dokumentací, materiálové kvalitv a geometrického 
provedení díla. Dodavky budou posuzovány při př oj i mce na Staveništi, kdy Zhotovitel 
předloží zejména příslušné atesty, revizní zprávy a doklad)' o vykonaných zkouškách. 
To se tykal dodávek Pod zhotovitelů.

Kontrola prováděných prací: kontrola 
technologických postupů.

Kontroly dle Projektové dokumentace.

Kontrolních dnů se zúčastní zástupci Objednatele (osob vykonávající funkci technického 
dozoru a autorského dozoru).

provádění stavebních prací včetně



[3.4.

13.5.

13.6.

13.7.

STAVENIŠTĚ A JEHO PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ14.

základě předávacího14.1.

14.2.

14.3.

14.4.

14.5.

14.6.

14.7.

Í4 8

U.9.

KIO.

14.11.

Stránka 14 z 23

Zhotovitel je povinen se řídil doklady vydanými 
povinnosti z nich vyplývající.

Veškeré stavební a montážní práce budou prováděny pracovníky s příslušnou kvalifikací

Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povoleni podle 
příslušných předpisu osobami, které tu to podmínku splňují.

Zhotovitel odpovídá za zabezpečeni předmětu Díla proti vniknutí třetích osob v době realizace 
Díla i mimo pracovní dobu, Objednatel nenese odpovědnost za připadne vniknutí třetích osob 
na Staveniště a s tím související následky.

v průběhu stavebního řízení a plnit v šediny

Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém Staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad 
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s požadavky uvedenými v 
Projektové dokumentaci a příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů.

Zhotovitel se zavazuje na své náklady řádně označí* Slaveni šle v souladu s právními předpisy. 

Zařízení Staveniště zabezpečí zhotovitel v souladu se svými potřebami, Projektovou 
dokumentaci předanou Objednatelem a s požadavky Objednatele.

Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení Staveniště podmínky pro výkon funkce 
autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případné činnost 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví pří práci na slavě ni šli, a to v přiměřeném rozsahu.

Staveniště ve stavu umožňujícím prováděni Díla bude předáno na 
protokolu

Zhotovitel se zavazuje Staveniště převzít.

O předání a převzetí Staveniště bude mezí Objednatelem ,i Zhotovitelem sepsán předávací 
protokol.

Obvod Staveniště je vymezen Projektovou dokumentací. Pokud bude Zhotovitel potřeboval 
pro provádění Díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady a vlastním jménem.

Vodné, stočné, elektrickou energii a další média odebraná při prováděni Díla hradí Zhotovitel. 
Zhotovitel zabezpečí na své náklady odběrné místo a měření odběru médií. Odběrná místa 
budou po celou dobu výstavby přístupna Objednateli a osobě vykonávající technický dozor 
stavebníka. Pokud bude Zhotovitel odebírat výše uvedena média od Objednatele, uzavře s ním 
písemnou dohodu o způsobu úhrady za jejich odběr.

Zhotovitel se 2 a važuje zcela vyklidit a vyčistit Staveniště do 5 dnů od provedeni Díla. Při 
nedodržení inhoto termínu se Zhotovitel zavazuje uhradit Objednateli veškeré náklady a 
škody, ktere mu tím vznikly.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru Staveniště, za 
bezpečný přistup kc stávajícím objektům, za dodržováni bezpečnostních, hygienických a 
požárních předpisů, včetně prostoru zařízeni Staveniště, a za bezpečnost provozu v prostoru 
Staveniště.

Stavba i. 4 J (76 Rekonstrukce Slech t->vy restauraKv; za* kle ní / a dni ho ttakiu. havari|ni žlab



Stavba C 1) í"(i Rvkon>uukcv bkchutvv restaurace; zaskleni zadního traktu, havarijní žlab

STAVEBNÍ DENÍK15.

15 1

15.2.

15.4.

b)

<}

d)

c)

í)

155.

15.6.

15.7.

158.

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DOKONČENÉHO DÍLA16.

Objednatel převezme po dokončeni Dílo, případné jeho části16.1.

Stránka 15 z 23

g)

h)

seznam nebo od volavky na dokumenty a doklad v ke stavbě;

změn v dodavatelů nebo odpovědných osob během výstavby;

zři zrní, provozování a odstranění dočasných objektu zařízení staveniště.

Zápisv do stavebného deníku provádí Zhotovitel formou denních záznamu. Zhotovitel je 
povinen veškeré okolnosti rozhodne pro plnění Díla zapsat v ten den, kdy nastaly nebo 
nejpozději následující den, kdy se na stavbo pracuje.

Zápisy do stavebního deníku se provádí v jednom originále a dvou čitelných kopiích. Originál 
zápisů je Zhotovitel povinen předat Objednateli po provedeni Díla. První kopií zápisů přebírá 
průběžně Objednatel nebo jím pověřený zástupce. Druhá kopie zůstává Zhotoviteli.

Zhotovitel je povinen zajistit přístupnost stavebního deníku kdykoliv v průběhu pracovní doby 
opravněnvm osobám Objednatele, případně jiným osobám oprávněným do stavebního deníku 
zapisovat.

Je-li na Dik vykonávána funkce technického dozoru stavebníka jako občasná, je Zhotovitel 
povinen Objednatele prokazatelně informoval o skutečnostech ktere vyžadují vyjádření osoby 
vykonávající funkci technického dozoru stavebníka tak, abv se osoba vykonávající funkci 
stavebního dozoru stavebníka mohla vyjádřit v terminu podle předchozího odstavce.

Zhotovitel povede ode dne převzetí Staveniště stavební deník (dále jen jako ..Stavební deník"). 

Obsahové náležitostí Stavebního deníku jsou dány přílohou č. 16 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o 
dokumentaci stavby, v platném znění (dále jen jako „vyhláška o dokumentaci staveb")

Zhotovíte) povede ode dne převzetí Staveniště Stavební deník v souladu s ustanovením § 15“ 
zákona c. 183/2006 Sb, stavebního zákona, v platném znění (dále jen jako „stavební zákon ), 
a v souladu s vyhláškou o dokumentaci staveb.

Stavební deník musí, mimo náležitosti vymezené v ustanovení § 157 stavebního zákona a 
přílohou c. ] 6 vyhlášky o dokumentací staveb, obsahovat také následující údaje;

název, adresu .sídla a JCO Objednatele včetně jmenného seznamu osob oprávněných za 
Objednatele provádět zápisy do .stavebního deníku s uvedením jejich kontaktů a 
podpisového vzoru,

název, adresu sídla a IČO Zhotovitele včetně jmenného seznamu osob oprávněných za 
Zhotovitele provádět zápisy do stavebního deníků s uvedením jejích kontaktu a 
podpisového vzoru;

název, sídlo n IČO zpracovatele Projektové dokumentace,

název, sídlo a IČO všech podzhotovitciů,

jména, příjmení a funkce dalších osob oprávněných k provádění záznamů do 
stavebního deníku;



Stavba <, 111“6 Reh>nstruki.v Škvhlmv ic^iaurace, zasklení /adniho traktu, ha v,-říjní žlab

16.2.

163.

a)

b)

C)

d)

o)

1}

i)

16.4.

U.5.

16.6.

ČÁST VII. JAKOST DÍLA A ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE

JAKOST DÍLA17.

17.1.

17 2.

173.

ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE ZA POD ZHOTOVITFIE18.

[R.l.

Stránkíi 16/23

označení Objednatele a Zhotovitele Dih; 

číslo a datum uzavřeni Smlouvy o dílo,

Přejímací řízení bude Objednatelem zahájeno do 10 pracovních dnu po obdrženi písemně výzvy 
Zhotovitele.

gl
h)

I) 

kj

O předáni Díla nebo jeho časti bude sepsán protokol o předáni a převzetí Díla. Protokol sepíše 
Objednatel a bude obsahovat:

označení Díla;

Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného Díla bude dávat 
schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj využitelnosti, bezpečnosti, bezporuchovosti, 
udržovatclnosti, hospodárnosti, ochrany životního prostředí a td Ty budou odpovídat platné 
pra smi úpravě, technickým normám a Závazným podkladům.

Kvalita dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladovaná předepsaným způsobem při 
kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí Díla.

Smluvní strany se dohodly na I. jakosti Díla.

datum a místo sepsání zápisu;

jména a podpisy zástupců Objednatele a Zhotovitele,

seznam převzaté dokumentace,

soupis nákladů od zahájení po dokončeni Díla,

termín vyklizení Staveniště; a

datum ukončení záruky na Dii o.

Zhotovitel také předá Objednateli doklady o řádném provedeni Díla dle technických norem a 
předpisů a doklad o likvidaci odpadu.

Zhotovitel a Objednatel jsou oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat za nutné. 

Objednatel přizve k předání a převzetí Díla osoby vykonávající funkci technického dozoru 
stavebníka (TDl), připadne také autorského dozoru projektanta (AD).

Pověřil-li Zhotovitel provedením části Díla jinou osobu (tj. podzh Otovi tele / poddodavatclc) 
(dále jen jako „PodzhotoviteL). má Zhotovitel odpovědnost jako by Dílo prováděl sám. 
Zhotovitel je v takovém případě povinen v pod zhotoví tel ske smlouvě zajistit, aby byl

zahájení a dokončeni práci na zhotovovaném Díle,

prohlášení Objednatelé, že Dílo přejímá nebo nepřej i má a soupis případných vad a 
nedodělku;



Stavb<i č . 41176 Rekonsirukci Škeblový restauraci', zasklen? zadndv' iraklu, havarijní žlab

ZÁRUČNÍ A REKLAMAČNÍ PODMÍNKY19.

Záruka na Dílo

(9.1.

19.2.

19.3.

19.4.

19.5.

19.6.

19.7.

19.8.

19 9.

19.10.

19.11.

19.12.

19.13.

19.14.

19.15.

19 16

Stránka 17/. 23

oznámení} bude Objednatelem uplatněna datovou schránkou, faxem, e-mailem nebo

a způsob, jakvm k

Dílo má vady, jestliže provedení Díla neodpovídá požadavkům uvedenvm ve Smlouvě 
vztahujícím se k provedení Díla (dále jen jako „Vady díla").

Zhotovitel odpovídá za Vad v díla, které ma Dito v době předáni.

Zhotovitel odpovídá za V ad v díl a, které se vyskytly v záruční době (dále jen jako „Záruční 
doba").

V záruční době Zhotovitel neodpovídá za Vady díla, ktere vznikly nedodržováním nebo 
porušením předpisů o provozu a údržbě.

Za Vady díla, ktere se projevily po záruční době, odpovídá Zhotovitel jen tehdv, pokud jejích 
příčinou bylo porušení jeho povinností.

Zhotovitel poskytujo na provedené stavební prače, dodavky a služby záruku v délce 60 měsíců. 

Záruční doba začína plynout ode dne předaní a převzetí celého Díla bez vad a nedodělků a po 
nabytí právní moci kolaudačního souhlasu na celou Stavbu.

Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže Objednatel Dílo pro Vadu díla řádné užívat. 

Reklamační podmínky

Vyskytne’li se v průběhu záruční doby Vada díla nebránící jeho provozu, je Objednatel povinen 
bezodkladné oznámil Zhotoviteli jeji výskyt. Jakmile Objednatel odeslal toto písemně 
oznámeni, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady.

Zhotovil cl započne s odstraněním Vady nehranící užíváni díla do 5 pracovních dnů ode dne 
doručení oznámeni o Vadě, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak.

V případě havárie nebo Vady bránící provozu Díla započne s odstraněním vadv do 48 hod. ode 
dne uplatnění Vady

Vada (její
poštou.

Oznámeni o vadě musí mj. obsahovat stručný popis vznikle Vady, místo 
závadě došlo a jak se projevuje

Objednatel je povinen umožnil Zhotoviteli odstraněni Vady.

Objednatel jo povinen zajistit během odstraňování záruční Vadv přítomnost odpovědného 
zástupce provozovatele Díla

V případě, že Zhotoví tel nezačne s odstraněním Vady dle tohoto článkuje Objednatel oprávněn 
objednat odstranění vady u třeli osoby. Zhotovitel je pak povinen uhradit náklady na 
odstraněni vady, a to do 14 dnů od předloženi jejích vyúčtování Objednatelem.

Podzholovilc) povinen spolupůsobit při provádění kontrolv plném. Tato povinnost se 
přiměřené vztahuje i na Pod zhotov i tele v dalších úrovni podzhotovilelského řetězce.



Stdvba č. 4J176 Rekonstrukce $leih’m v n-.laurové; /<i skleni zadního trak ni, havarijní žlab

19.17.

19.18.

ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU20

20 1.

20.2.

20.3.

204.

20.5.

ČÁST VIII. ZAJIŠTĚNÍ a utvrzení závazku ze smlouvy

pojištění zhotovitele21.

21.1.

21.2.

21.3.

21.4.

Stránka 1S z 23

Provedenou opravu Vady Zhotov hol Objednateli předá. Na provedenou opravu poskytne 
Zhotovitel záruku odpovídající celé původní délce záruční doby Běh této záruční doby 
neskončí před uphmutím záruční doby na celé Dílo.

V případě vzniku škodv při odstraňováni záruční Vady, je Zhotovitel povinen ji nahradit v plné 
výši, a to do 3 dnu od jejich uplatněni Objedná tělem.

Pojištěni obecné odpovědnosti Zhotovitele

Zhotovitel se zavazuje mít sjednáno pojištění odpovědnosti za újmu z výkonu podnikatelské 
činnosti způsobenou třetí osobě s limitem pojistného plněni ve výši alespoň 700.000,00 Kč (dále 
jen jako „Pojištění obecné odpovědností ')

1’ojišténí obecné odpovědnosti musí zahrnovat pojištění odpovědnosti Zhotovitele 
zn majetkovou a nemajetkovou újmu vzniklou jinému (Objednateli či třetí osobě) z výkonu 
podnikatelské činnosti.

Zhotovitel se zavazuje udržovat Pojištěni obecné odpovědnosti v platností ode dne účinnosti 
této Smlouvy do alespoň 14 dnů po podpisu Protokolu o převzetí díla bez vad a nedodělků.

Originál nebo úrodně ověřenou kopii po|istné smlouvy zahrnující Pojištění obecné 
odpovědnosti se zavazuje Zhotovitel předat Objednateli nej pozdě) i ke dni uzavřeni této 
Smlouvy. Předložení pojistné smlouvy lze nahradit originálem nebo úředně ověřenou kopií 
pojistky vydané pojistitelem.

Odpovědnost za škodu na zhotovovaném Díle nebo jeho částí nese Zhotovitel v plném rozsahu 
až do dne předáni a převzetí celého Díla bez vad a nedodělků.

Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobová’ únik ropných, 
toxických či jiných škodlivých látek na Stavbě.

Zhotovitel je povinen nahradit Objednateli škodu v plné vyš), která vznikla pří realizaci Díla, 
bez ohledu na zavinění.

Zhotovitel nenese odpovědnost v případě vzniku zvláštních rizik např. války, vojensko 
operace, invaze, povstání, revoluce, nepokojů, občanské války, vojenského převratu, tlakové 
vlny letadlem a ostatních vzdušných prostředku, šarvátek, porušení veřejného pořádku atd. 

škodu jo Objednatel oprávněn započíst proti pohledávce Zhotovitele. V případě, že taková 
pohledávka neexistuje, bude Objednatelem vystavena a Zhotovil cleni uhrazena faktura dle 
platebních podmínek obdobné.



Stavba č. 41J76 Rckoi^truko' $k’<ht«>vv restaurace; zasklení zadrutiu inikui, havarijní žlab

21.5.

21.6.

2] .7.

21.8.

21.9.

21.10.

FINANČNÍ ZÁRUKA ZA PROVÁDĚNÍ DÍLA AZAZÁRUČNÍVADY22.

22.1.

SMLUVNÍ SANKCE23.

23.1.

23.2.

233.

23.4.

Stránka 19 Z 23

línáním záruka za řádné a včasné prováděni Díla 

Bankovní záruka na provedení clila není požadována

Uplatnění práva na smluvní pokutu nebo úrok z prodlení

Je-li podle Smlouvy sjednána smluvní pokula nebo úrok z prodlení, je jejich uplatněni na vůli 
oprávněné Smluv ní strany.

Uplatněním smluvní pokuty nebo úroku ;
způsobenou újmu nebo z odpovědnosti za

Smluvní pokuty je Objednatel oprávněn započíst proti pohledávce Zhotovitele. V případe, ze 
taková pohledávka neexistuje, bude Objednatelem vystavena a Zhotovitelem uhrazena faktura 
ve Ihútě stanovené v teto Smlouvě.

? prodlení nejsou dotčena práva z odpovědnosti za 
t Vadu díla.

Smluvní pokuty

Objednatel je oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z Cenv díla za každé 
i započaty den prodlení s jeho dokončením a Zhotovitel je povinen smluvní pokuto uhradit.

v platností ode dne zahájeni

Stavebně-montážní pojištění Díla

Zhotovitel se zavazuje mít sjednáno pojištění odpovědnosti za újmu z provádění stavebně 
m on tažních prací na Dile způsobenou třetí osobě s limitem pojí siného plnění ve vvši Ceny díla 
(dále jen jako „Stavebně-montážní pojištěni').

Stavcbně-montážní pojištěni musí zahrnoval pojištění odpovědnosti Zhotovitele 
za majetkovou o nemaietkovou újmu vzniklou jinému (Objednateli či třetí osobě) v souvislosti 
< prováděnými stavebně-montažnimi pracemi na Dile.

Zhotovitel se zavazuje udržovat Stavebné-montáž tú pojištění 
realizace Díla do předání a převzetí Díla boz vad a nedodělků.

Originál nebo úředně ověřenou kopti pojistné smlouvy zahrnující Stavebně-montážní pojištění 
se zavazuje Zhotovitel předat Objednateli nej později ke dni uzavření této Smlouvy. Předložení 
pojistně smlouvy lze nahradit originálem nebo úředně ověřenou kopii pojistky vydané 
pojistitelem.

Pojištění křížové odpovědnosti

Pojištěni Zhotovitele musí zahrnovat pojištění křížové odpovědnosti (krytí odpovědností zu 
ujmu způsobenou oprávněnou osobou provádějící stavební či montážní práce na pojištěném 
Díle na zaklade písemné smlouvy uzavřené se Zhotovitelem • Podzhotovitel).

Podmínka pojištění křížové odpovědnosti je splněna také v případě, že pojistné podmínky 
pojištění Zhotovitele podle léto Smlouvy nevylučují takové plnění pojistitelem (tj. plnění z 
křížové odpovědnosti pojistitelem za Zhotovitele není obsaženo ve vv lukách pojístnvch 
podmínek).



Stavba 4:i/t Rekonstrukce šlechtovv restaurace: /.usklctú zadního ir.ikfu, havarijní žlab

23 5.

236.

23.7.

23.8.

23.5*.

ČÁST IX. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

OSTATNÍ USTANOVENÍ24.

24.J.

24.2.

24 3.

24.4.

24.5.

Stránka 20 z 23

Závazek k řešení sporů ze Smlouvy a Salvátorská klauzule

Smluvní strany se zavazuji řešit připadne spory vznikle z této Smlouvy zásadně sinimou 
cestou. Všechnv sporv v\plývajici z loto Smlouvy a s touto Smlouvou související, a to včetně 
sporu tvkajicich se její platnosti, se budou řešit u věcně a místě příslušného soudu v České 

republice.

Smluvní sírany se dohodiv na tom, že v rozsahu, ve kterem to připouští právní předpisy, je 
místně příslušným soudem ve všech případech soud Objednatele

Neplatnost některého ustanoveni léto Smlouvy nemá za následek neplatnost cele Smlouvy.

Pokud jakékoliv závazek vyplývající z této Smlouvy, avšak netvořící její podstatnou náležitost, 
je nebo se stane neplatným nebo rievymahatelnvm jako celek nebo jeho část, je plně 
oddělitelným od ostatních ustanovení této Smlouvy a taková neplatnost nebo nevymahatclnost 
nemá nebo nebude mil žádný vliv na platnost a vymáhá tel nosí jakýchkoliv ostatních závazků 
z této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují v rámci (ělo Smlouvy nahradit formou dodatku k 
télo Smlouvě tento neplatný nebo nevymahatelny oddělitelný závazek lakovým novým 
platným a vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nejvyšši možné míře odpovídat 
předmětu původního oddělitelného závazku.

Změny Smlouvy

Zhotovitel nemůže bez předchozího souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí z této Smlouvy třeli osobě

Objednatel je oprávněn účtovat Zhotovileli smluvní pokutu ve výši 2 500,- kc za každý i 
započatý den prodlel'!) s vyklizením a vyčištěním staveniště a Zhotovitel je povinen smluvní 
pokutu uhradit.

Objednatel je oprávněn účtoval Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2000,- Kč za každý i 
započaty den prodleni s nástupem na odstraněni záruční vady nebránící užívání Díla a 
Zhotovitel je povinen smluvní pokutu uhradit.

Objednatel je oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výší 5.000,- Kč za každý i 
započatý den prodlení s nástupem na odstranění havárie Díla a Zhotovitel je povinen smluvní 
pokutu uhradit.

Objednatel je oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši do 5.000,- Kč za každé 
jednotlivé porušeni povinnosti stanovené touto Smlouvou a Zhotovitel je povinen smluvní 
pokutu uhradit, nevztahuje-li se na takové porušeni jiná sankce podle tohoto článku.

Úrok z prodlení

Zhotovitel jo oprávněn účtovat Objednateli úrok z prodlení ve výší stanovené právními 
předpisv ke dní počátku prodlení Objednatele s uhradou faktury za každý i započatý den 
prodleni.



Stavbo é. 11176 Rekonstrukce šdcchlovv resiaurůic; /.<i»kletii zadního traktu, havarijní žlal-

24.6.

24.7.

<1)

b)

c)

24.8.

24.9.

a)

b)

24.10.

24.]].

24.12.

24 n.

Stránka 21 z 23

písemnou výpovědí Objednatele $ Iměsíčni výpovědní dobou, o lo i bez uvedeni 
důvodu,

Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž ke dni uzavření Smlouvy 
věděly nebo vědět musely, a ktere jsou relevantní ve vztahu k uzavření Smlouvy. Kromě 
ujištění, která si Smluvní sírany poskytly ve Smlouvě, nebude mít žadna ze Smluvních stran 
žádna další práva a povinnosti v souvislostí s jakymikolív skutečnostmi, ktere vyjdou najevo a 
o kterých neposkytl a protější Smluvní strana informace při jednám o Smlouvě. Výjimkou budou

písemnou výpovědí Zhotovitele s 1 měsíční výpovědní dobou, a to v případě, že 
Zhotovitel neobdrží od Objednatele pokyn k byí dílčímu plnění ze Smlouvy nejméně 
po dobu 1 roku od okamžiku ukončení posledního plnění nebo uzavření Smlouvy, 
pokud nebylo plněno ze Smlouvy vůbec.

Výpovědní doba začíná běžet dnem následujícím po dni doručení výpovědi druhé Smluvní 
Straně.

Zhotovitel je ve výpovědní době povinen provést pouze takové stavební prače, dodávkv 
a služby, které vedou kradnému dočasnému přerušeni prováděni Díla (tzv. zakonzervovaní 
stavby).

Smluvní .strany se v případě výpovědi zavazují k vzájemnému vyúčtovaní nakladu, které jsou 
tímto způsobem ukončeni smluvního vztahů způsobeny.

Objednatel je také oprávněn od Smlouvy odstoupit nastanou-li skutečnosti uvedené 
v ustanovení § 223 7.7\'7.

Těmito ustanoveními nejsou dotčeny zvláštní důvody ukončeni smluvního závazku stanovené 
obccnvmi či zvláštními právními předpisy.

Platí, že při ukončení Smlouvy před jejím úplným splněním zůstávají, bez ohledu na způsob 
jejího ukončeni, v platnosti a účinnosti ustanovení Smlouvy, na jejichž zachování leží 
oprávněný zájem Objednatele (zejm. záruční podmínky, náhrada škodv).

Ostatní ustanoveni

Tuto Smlouvu mohou Smluvní stran v změnit pouze formou písemných dodatků, které budou 
vzestupně číslovány, vyslov ně prohlášeny za dodatek této Smlouvy a podepsanv oprávněnými 
zástupci Smluvních stran, nestanoví-li tato Smlouva výslovně, že není třeba dodatek uzavřít.

Závazek ze Smlouvy o dílo nelze podstatné změnit. Podstatnou změnou závazku ze Smlouvy 
o dílo je taková změna smluvních podmínek, kletí by

umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla ovlivnit výběr dodavatele 
v původním zadávacím řízení, pokud by zadávací podmínky původního zadávacího 
řízení odpovídaly této změně;

měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze Smlouvy ve pios|>čch Zhotovitele, nebo 

vedla k významnému rozšíření rozsahu Díla.

Ukončení Smlcuvv

Smluvní stran v mohou ukončil smluvní vztah vzájemnou písemnou dohodou.

Smluvní vztah lze také ukončil



Stavba č 41176 Rekonstrukce Slechiow restaurace, zaskleni /adiiiho tr^kiu, havarijní žlab

24.14.

24.15

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ25.

251.

25.2.

25.3.

25.4.

25.5.

25.6.

Stránka 22 ? 23

Ochrana osobních údajů (GDPR)

Smluvní struny berou na vědomi, že tato Smlouva obsahuje jejich osobni údaje, a ujodnavajici 
aí, že s jejich uved oním souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních 
údajů upravuje Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/FS (obecné nařízení o ochrano osobních údajů), ve zněni pozdějších předpisů. 
Ochrana osobních údajů v teto Smlouvě obsažených se řídi tímto na řízení m.

Poskytováni Smlouvy a součinnost při kontrole

Smluvní strany ve Sin v stu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni 
pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem ve smyslu tohoto 
zákona, a pro tento účel si sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informaci 
obsažených v této Smlouvě žadatelům.

Smluvní strany výslovně souhlasí, aby Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené Objednatelem, která je veřejně přístupna a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, 
předmětu Smlouvy, číselném označení Smlouvy, datech jejího podpisu a plný text Smlouvy 
Smluvní strany vyslovme prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů, a uděluji svoleni k jejich užití a zveřejněni bez stanoven i jakýchkoliv 
dalších podmínek.

Platnost, účinnost a uveřejněni Smlouvy

Smlouva nabývá platnosti dnem připojení vlastnoručních podpisů obou Smluvních stran, php. 
jejich zástupců, k této Smlouvě, a lo dnem připojení posledního z nich.

Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb . o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), věznění pozdějších předpisů, přičemž toto uveřejněni provede 
Objednatel. Smlouvu je oprávněn uveřejnit v registru smluv tež Zhotovitel, přičonž v takovém 
případě je o tom povinen Objednatele bez zbytečného odkladu uvědomit.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem Smlouvy k ni Smluvní strany připojily své vlastnoruční 
podpisv podle občanského zákoníku a určily, že timto způsobem uzavřely Smlouvu.

případy, kdy dana Smluvní strana úmyslně uvedla protější Smluvní stranu ve skutkový omyl 
ohledné Předmětu smlouvy

Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, v a žne a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o čelem 
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Práva Smluvních stran vyplývající z této Smlouvy či jejího porušeni se promlčují ve Ihútě 10 let 
ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.



Stavba č. 4Í176 Rekonstrukce Slcchtovx' restaurace, zaskleni /.idnihn ir.iktu, haváriím žbib

2S.7.

25.8.

25.9.

V Praze dne V Praze dneslídil
za Objednatele: za Z,

M

Stránka 23 z 23

Doložka o svěřeni pravomocí k uzavření Smlouvy

V souladu s usnesením Rad}' HMP č. IÓ03 ze dne 21.6.2021 k návrhu na svěření ncvyhrazenvch 

pravomoci rady hl. m. Prahy Magistrálu hl. m. Prahy je uzavření této smlouvy v plné 

kompetencí ředí tok zadávacího odboru Magistrátu hl ir Prahy.

Přílohy Smlouvy

Součásti toto Smlouvv i sou následující prílohv:

příloha č 1 Smlouvy; Specifikace díla a kalkulace cenv (Soupis s výkazem vvmřr)

příloha č 2 Smlouvy. Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců - 

provozovateli)

příloha č. S Smlouvy; Podzhotovitelské schéma

příloha č. 4 Smlouvy. Harmonogram stavebních prací, dodavek a služeb

příloha č. 5 Smlouvy: Pian kontrol a zkoušek

příloha č. 6 Smlouvy Realizační tým Objednatele

příloha č. 7 Smlouvy: Realizační tým Zhotovitele

příloha č. 8 Smlouvy: Generální plná moc pro Karla Muziku

Počet stejnopisu Smlouvy

Smlouva je vyhotovena v 7 listinných číslovaných .stejnopisech s platnosti originálu, přičemž 

Objednatel obdrží 5 z nich a Zhotovitel obdrží 2 z nich.



Stavba č 11”6 Rťknn*trukev Škúwvv restaurace; zaskleni zadciilw traktu. havaniní žlab

příloha č. 1 Smlouvy Specifikaci? díla a kalkulace ceny (Soupis s výkazem výměr)

Specifikace díla a kalkulace ceny
(soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr)



5Q1 '.y 16

Zada«ůiei
DIČ:

Zhotovitel:

P'Oiekian<

Zoraccvoiei

Poznámka

Cena baž DPH 3 885 490,59

Cena s DPH C2K 4 701 443,61v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Daium a poopls: Razítko

Objednavatel * Zhotovitel

Datum a pocpis: Ražii«o Datum a ocdpis. Razítko

Slrprua 1 ? 10

DPH zaklad 'ti 
snížená

Zaklad dané
3 8B5 490.59

0,00

IC
DIČ

CC-C7 
Dal um:

IC: 
DIČ:

1261X
26 6. 2C21

K$O 
Místo.

Sazba dané 
?1.00% 
16.00%

IC
DIČ

Výše děné
815 053,02

0.00

REKAPITULACE STAVBY
KÓJ ■11176
Stavba: ŠLECHTQVA RESTAURACE • PROJEKT ZASKLEN! (2021/01) Aktualizace 23.06.2021



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
KCC. dt176

ŠLECHTOVA RESTAURACE • PROJEKT ZASKLENI 12021/01} Aktualizace 23 06 2021Stavba:

26 2021Datum:Mlsio.

Cenea DPH (CZK|Ona bezOr> (CZK)P'4"»KM

4 701 443.613 885 480,59Náklady z rozpočtů

3 065490.59 4 701 443,6141176
ŠLECHTOVA RESTAURACE - PROJEKT ZASKLENÍ 
(2021/01) Aktualizace 23.06.2021

Pro|ekiam: 
Zpracovatel:

Zadavatel 
Zhotovitel:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

B01 49 16

Zadavatel.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka

Cena bez DPH 3 885 490,59

Cena s DPH CZK 4 701 443,61v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum e podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SUír^3z 'B

opM základní 
snížená

lO:
DIČ:

KSO: 
Místo

CC.CZ: 
Dá tum-

IC
DIČ:

IČ 
DtČ:

IC 
DIČ

12614
26. 5. 2021

Výše daně
815 953,02

0,00

Stavba:
SLECHTOVA RESTAURACE - PROJEKT ZASKLENÍ <2021/01) Aktualizace
23.06.2021

Základ dané
3 685 490,59

0,00

SazDa dané
21,00%
15.00%



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Datum: 26- 5. 2021Místo:

Cena celkcun [CZK]Kód dílu • Popis

3 885 490,59Náklady ze soupisu prací

HSV • Práce a dodávky HSV 2 079 130,50
v 664, d$3 • Svislé a kompletní konstrukce

2 266,864 - Vodorovné konstrukce

6 • Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 1 958 849,96

16 457.208 - Trubní vedeni

76 120.509 - Ostatní konstrukce a práce, courání

7771.50998 • Přesun hmot

1 416 360,09PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 8 351,44

29 752,80712 • Povlakově krytiny

58 963,84713 - Izolace tepelné

30 382,95762 - Konstrukce tesařské

15 753,31763 - Konstrukce Suché výstavby

194 588,91764 - Konstrukce klempířská

111 604.03765 • Krytina skládaná

853 194,51767 - Konstrukce zámečnické

19 186.12783 • Dokončovací práce - nátěry

30 767.04

63 815,14

390 000,00VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
M1 • Průzkumné, geodetické a projektové práce 100 000,00

M3 -Zařízeni staveniště 60 OOO.OD

45 000.00
85 000.00

100 000,00VRN9-Ostatní náklady

Strana a 2 ifi

Zadavatel:
Zhotovitel:

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukci a technologických zařízeni

- Inženýrská činnost 

^6 - Územní vlivy

Projektant: 
Zpracovatel:

Stavba;
ŠLECHTOVA RESTAURACE • PROJEKT ZASKLENÍ (2021/01) Aktualizace
23.06.2021



SOUPIS PRACÍ

MÍ$tO: Datum: 26. 5. 2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 1CZK] Cena celkem (CZK] :

Náklady soupisu celkem 3 885 490,59

HSV Práce a dodávky HSVd 2 079 130,50
3o  17 664.48

K 342244121 73.490 752. D0: 17 664.48
CniAe p$c

PSC

4
m3 0 294 3 490.00

3 K 1417361821 t 51 700 00 1 240.00

6D  1 958 849,96

4 K 622311141 m2 27.406 350.00 9 811.35
Oi’li« PSC

PSC

5 K 62463'211 45.050 94.00 4 234.70m

Cnmc PSC '/dió-iKo, ei/6>463)>::

P«c

w 16.000

w 16 000

: 6 K 624631221 13.050 145.00m 1 092.25
Q’Hnv PSC

PSC

Vv 13.050

7 K 1624631311 16.000 327.00m 5 232.03
Cnik.e PSC

z 16

D
2 • K 41/321414

Zadavatel:
Zhotovitel:

w
w
w

vv
v v
v v

Tmeleni akrylovým imelem spár prefabrikovaných 
diicú š do 15 mm včetně penetrace

13.703
13.703
27.40G

11.745

11.745
23.49;i

0,147
0,147 

0.2M

0.024 j

6.525
6.525

45.050 

2 266.86
1 026,06;

0.012
0 012
0 024

O"H’V PSC

W

W

W

íjniA? pj<_

'/V

w
w

Vodorovná konstrukce
:Ziužufici pásy a věnce ze ŽB ti. C 20/25

•Restaurace. drpPGSZS^O 1f0,lf>)
"Kancelář. dl-pl"6.526,;0.?5,0.lS)
Součet
Výztuž ztužujících pásu a věnců betonářskou oceh 10 
505  
!•ta’ ’Jwďmi"*7.uft.u,.*cnyc$ v/t! 23’1 ó*/^l7.Mlg>;

•Re$l8u'6CC.drprhm*6.525'<0.}5-0.l5r:.:fi
'Kancelář m'pi'hm'hm,6.525'í0.l5,Clí},0.06
Součet

W

W

•Jv

'Re$i*utáce. ^ízi překlenou střetnou a stěnou, dl’2 strany* 

(5*3r2

' Kjncetáí, mezi prosklenou střechou a stěnou. oi*2 strany 

(5*3/’2

•Reslavace ternový ron, di"6 525

•Kancefář rámový tcb.'o,52S

Součet

iTmeleni silikonovým i/nefem spař prefabrikovaných 

idílcU šdo 15 mm
SMp/.• n/t íVrfMť/f

Pev/uruj * eouoc-h t?r.
' ■ c£W7'
pacttafK. úcwan/ t>«iV. $&>parvuvn. anapcttiačn, 
i.árír 2. kceviJcA ?é'nÍAí .«ej'>Asi'úZA'OC*ev/nř*'a?//tí 

yKJ^-u»s“r V? o ku-a

"těsněni krycí Ii4t> nornin©oplwtiovari břidlice, detail 16 c' 

6.525'2 _

Těsněni silikonovými pásky spár prefabrikovaných 

dllcu $ do 20 mm včetně penetrace

r’rp$_,/cafrn"»> .,■•> <i*'r>-.i*i u»c 2C’t

Úpravy povrchů_ podlahy & osazováni výplni 
Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn 
nanášená ručně

ufls <1 / <* - -
Pvwrir t • fouv,"'r> fWi
<- ^0 !*'(*'• íi>iiě»*‘v aT''tf > r.Wz.frřznr. -ir p/gj t‘ ri,f^ 

iWS*.’’Sm-r 2
f iPW'’'gc: •mv/ se ocei\fl cf^ain < £2 •,>. r. igte -e*.v

•Restaurace, dlVS52S*2,l

"Kancelář šikmě do zdí'b.52S*2.i

Součei

* ÍWÍVfc 6e'i
: / eenáe“ »»«»•■ spaf ,ío-/ tipóM-ir''id uí«rAií

Msr. ream tp^iy pjita" 3 <víws/.'a^~.
r.á-ic i C^ajc*'r4S<^A'Spá^/ívvíovčre/.j aj

Si^y PuP o ťoíem pát*/ na s.-tana.^a tn.^u

Projektant. 
Zpracovatel:

Sv islé_a komp letn I k o nstru kce  
Přrčk? z cihel děrovaných do P10 na mailu MS tloušťky i
140 mm .................................... i m2
i,;wj/í?i,a< m?, 21
—V/nJ/ría • taii6on< cen
’ Vnačg:^fejKptet ,• u*íi«e • m~ptn"', » C^rtAAíe
-Restaurace OIV6525’1.8

' Kancelář. dl'v’6.525' 1.6

Součet

Stavba*
ŠLECHTOVA RESTAURACE • PROJEKT ZASKLENÍ <2021/01 > Aktuallzsct 
23.06.2021



!pČ Typ Cere celkem (CZK]Mj Množství J.Ct na (CZK]Kód Popis

4? 679.66m? 49.770 958.00K 64617114R6

24.886\i'i

žd.Rřióvy

íwí^.yo! 1890 000.00kpi9

16 457.208D

23.600 242.00 5 711.20'9

485.00\15.291! m

10260,00'.684.0015422921R m

76 120.509c

4,000 64.50 218.00m?13' K 94910’111

4.030

2 124.00;118.00 j18,000kus14 K 953943111
Oniire P$C

PSC

40 700.00- 488.40/
n.ocAw

0.ÍIG4•Kancelář Šikmě do zdi. al’ks’hm’pro'w'0.2*9*2 3*0,001 ‘1 07w
w

163,00 41 076,ODku$

72,oo:w

18,000w

36.000W

108,000W

18.C0Dw

252,000vv
18 076.80plech Hustý htaaký jakost S 23$ JR. 5>1000’2000 mm t 0.35117 M 136112’80

Strana 6 z 16

51 51)0.00 \

16500
5.100
2,000 

23503 
30.000

30,000
30,000

16.000

e.ooo
e.ooo

16 000

49.770

2.000 i
Tów‘

1.000
<000

1 !>.COO
1 S.COD

0.000
0,000

18.000

0.012

_O stam i ko nsiaj kce a práce._ bo ur$ ní __
' Lešení pomocně pro objekty ppzemnicti staveb s i 
lešeňovou poíllahfiu v do 1.9 m zatíženi do 150 kg/mZ i

nub9‘ueri>
> Vcv>S& ÍW4 ,»4i. > •>á»řwy na cžátě'"

pníHt.ft: 'ťi"var» C9i. >>/•/ 2u P6‘*"v 6 Aš d*n»"4ltn-
2 WS'/tipcřt&y • ráfasy ra

$pťr p2.nůii a Ktt,-Vť>, es j.ť*y>; /r/.v A.*rttv 

"Restaurace, mezi prceklonau síťechOu a siěnc-_ ol' 5*5 
"Kancelář. mezi prosklenou »1íeo'-Ju a Sienou al’ S’3 
Součet

Montáž prosvátl&vacích pásu stěn z ocelových rámů s 
výplni izolačním trojsklem pi přes 15 m2

"Z502 tabulky vyroaku. TZ- skladDy
kOnSlri,kci”(6.3*3)’(6 3'0 96;
*ZS03 tabulky výrooku.TZ- skladby
konstrukci'(6.3'3)-(t>.3*0 95)
Souče*

pwsfctene zasifešem2SO2.ZSO3
'ŽŠ02 tabulky výrobků,TŽ- Skladby kOllSUuKCl"1
’ZS03 tabulky výrobku.TZ- skladby konsUukcl"1 
Součet

vv
V.'
V.'

0.012,

252,000
SoTčel ............... ....................

i Osazováni výrobků do 5 kg/kus do výsekanýcn kapes
! zdivá bez jejich dodáni
......................»,.-> UAS ?O;< Z>/9ÍS9»>! 12
'přll.041 -Prosklená korslrukce-zadni trakt.čelni plech 
PG/6C/150’72
'PÍI1.04* -Prosklená konsirv«ce-z*dni trakt,patní plech 
P5-170--8D-8
"ph 1.041 -Prosklená kc^sirv»ce-2adni iiakt,plech pro čep 
P5/90'130’36
"ph 1.041 -Prosklená kp-isitu»ee-z*drnti akt, plech pro čep 
PS/lGíb'110*106
"ptil.041 -Proskier^ konstrukce-zadn trakt,pleen pro čep 
=5'30'1 10’18
5-oučet

vV
A'

_vv
i 1$ M'13010298

Trubní vaděni ______
:6sazent ocelových součásti pro potrubí závěsných a 

;Uložných hmotností jednotlivě do 5 kg
>"n W<t»r.'CS USS SOU JJ/B?.“?) 22J)
*po|lsmý žlab proti úniku vody z pOKub'
•montážní prof 141*21*1.50 ks % dl * kg.'m' 10*1 5*1.1 
'závitová tyť prům 6. ks * 2 ■ dl« kg^m' 1O’2’15*0.1? 
’spo,ovací materiál, ks ,4 . kjAuS' 10’4*0 OS
SoZei _

tyčzáv<iov9 Pz4 6M6
'•žlab"

’2ávitově tyč pum 6 ks 12 * dl' 10*2' 1 5
$oučei_ _ __

\ montážní proál MP 1) 1.5n>m41*21’2imm

''žiab"

'montážní profil 41*21*1.50. ks « dl" ’0* 1.5 
Součet

K |899911111 

&ilhe PSC
W 
W
W
W 
W
! M '-31197001

W 
w
VV

12. W
v V 
w 
w

0'iH'iv PSC 
w 
w

w
M 6347R

v;
v/
w

I

.. .....................  .. UAt 2021 ;V949Í0; 11 i
' pojistný žiab proti úni<u »0Cy z polfuDi" 
*plocha podlahy* 4
Osazováni výrobků do 1 kg/kusdo vysekaných *apes ! 

zdivá 
nttw;'/CTj<nin»j.u,*a/*ř>>
.r\V'Wr"» f ‘

/ eer»vr < ■ fsif. /sec .Ve, rr. ta* Wr 'M r ‘c ” v/rn /vea^ l r J
.ýiV Se *e Zfainc nesisr2 Crrv 2St > nt-
ĎCukt cra oíafť.yir.^ped'.vítovř) r^-e-Viyzá^k^r-V' 
JďWvCtf,' P”Síe*. >?4A*’v>r>. žtimaiti "'^.'^■ýenzasv/em. 
kTONsitvú aptv 3 »e. iíuvdmí 
if ’ Car> p:e!<
za taáař rab"
'Restaurace i kmé do zdi"9
"Ka.-oeiir immé do zdí' 9
Součet

ryč ocalo vá pio&tá jakost 11 J7S l20ž$mm 
‘Restaurace $ ik me do ?di.
dl'ks*hm'prot&2"0. ?’9’4.5’0,001*1 07

I.’6
Chlhe PSC

K 953943112



PČ Typ KĎd POD'$ Mr.užstviMJ Jcena [CZK] Cena čolkem JCZk)

•.v 0.026

w 0.2

w 0.015

w C.047

w C.000

w 0.024

W u.010

w (I.351

18 K 953961112 kus 36 060 49.10 1 767.60
Oline P$C ?*?; 01/WJ9SÍJJ?

PSC

19 K 1953962112 36.000kus a\ 50i 1 494,00
Q-I.re »sc /»S’1Í2I12

PSC

20 K 974031134 125.00 450,00:m

21 ' K 977151214 2 600 4 010 00 10 426.0001

998D
3t4.Dol22 24.750l

PSV Práce a dodávky PSV 1 416 360,09o

711o 8 351,44
23 K 711131101 m2 13.256 15.40 204.14

Cnlnn PSC 212ÁÍ

5.192

w 5,192

13.256

24 I M 62852010 m2 15.450: 2 147.55'135.00

w 15.459

Strana 7 > 16

w 
w

vu
w
0-

18.000 
18,000 
36,000

3.600!

18.COO
145.000
JB.COO

2.800
2.800

1.436
1.436

7 771.50
7 771.50

O"I"4 PSC
w
w
w

1.80C
1.800
3.600

K 996011002
Oi.i©

w
V*-
w

Pi-,*ro^ni * in^-no^u
! .'/Ofaceoe 'v t'? ’c aer.*.' wiíčni"
O'^,ín  ̂z^ges g 7 11 >99096 se vn>e>u se >6'^2
"Restaurace. pod vně|šlni parapetem. drS'6,525 ‘0.22
Kancelář, pc-J vnějiim parapetem. ar3”B. 525’0.22 
Restaurace. rez, prosklenou sťechou a siérvju. dl’S"

(5’3)*(0.245’0.101-0.303)
'Kancelář, me? prosnému sifechou a stěnou. tfrš'
(5’3)'(0.245*0.101-0 303)
Scučei
pas asfaltový samolepicí modifikovaný SBS U 2.5mm s 
•ložkou 20 skíenéně rohože se spalitelnou iont nebn 
/emnozmným mfnerainim posypem nebo texti/Hna 

■ horním povrchu
13 256’1 i65s 'Přepočtené koeficientem mnoiíivi

On nu PSC 
w
vv
w

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
: Provedeni izolace proti zemni vihkosij pásy na sucho i 
vodorovně AIP nebo tkaninou

w
I

. , .•/.t.-.-r' >»< »ni« ninxnívu 
'Restaurace, pro L profily šikmé nosníky. dl*ks"0.2*9 
"Kancelář pro L profily šikmé rwsníny. dl’ks' 0,2’6 
Součet
Jádrově vrty dovrcfini diamantovými korunkami do D 
6C mm do stavepmeh matenálu
i‘**pjz'p^"-ři« .g ti/fritvcs uet Wi www.i 
"DCiiStný žlab prot Urvt*. vecy z pctrut:' 
"iadrový vrt pro odvod průsaků, ks i dl" Z’ 1.3 
Součet

' ptii 04' -Prosklená kongbukce-zad'" trakt čelri plech 
FS.'8C.'150'2 5.4*11.001
' p!íi.041 •Prosklená konsi‘ukce-zadni i aH pavr ploch 
PG.-17C>18.T2* 6.2*Ó.UO1
'p‘il.041 'prosklená kOnSIrukce-Mdr.i 1.Ak1 plecí prp čep 
P5.'8O.'13C'14.7’0.001
'prii.0*1 -Prosklená konsir jkce-ZAdni ir^ki piect' p'« čep 
PS.-iOC.'116’467*1) .001
'pt 10'. 1 -Prosklená konsiru<ce-?sdni 1, au. plech pro čep 
PS-30ni0"5.’*0.001
"při 1.041 -Prosklené konstfu«ce-2aon iren koievni plechy 
PS'11 :.'20C-GO.'2C0’24 '0 DC1
"píH.041 -Ptoskleré konsirukce-2edni ite<k'.«oievnl plechy 
PS.-1 i:.’2:o*:o.'2c&’i8*:.::*
Součet
Kotvy chemickým tmelem M 10 bl 90 mm do oclonu. 

;ŽB něho kamene s vyvrtěním otvoru

B'"•!. tn. <z'< 11 ťc>.
AMrB-nrj í Si%W’ icei 
t V iftisc.' iSÍ 96 ' ’ a 9t) Vysú.' »e«í*iy. n**A»A' 9,'

iMttn. g Sí-irWz >.-?á*U. r.-g v-e.v*u>r 47í a2 .ť 30/aev 
UK-sd'*''i na i.vá“/ zřtttcge^fm' fy o ^knkfsrxrZ.i U 'Z

b/ ť>p.'ew9if "
uKj!t/i' oo a.vo>v 'ffoir.ó'" tntttr-ci ot'On'/ neppi>w*t*4,'
ZMřrncv OC 04 *.f 2 Vet^ís:: 963 3S $: /scv
zwaéwri 4 ggí^vK J-Vcíw <fc> Of/ur«
/.<j*’iř-i>Vi, ťrte.V'’'r.eto pať&iov a eara/ř''. .*iařr<s

'Restaurace svislá 2ks/nosn »*ks'2*9 
"Kancelář ivslé 2kVnpsnik*ks'2'9
Součal
Koivy chemickým tmelem M 10 hl 80 mm tfo zdivá z 
plných cihel s vyvrtáním otvoru 
r;w r<» ,t; cu.-fyes URS ?i*?l

: 1/ er.'>a.-.'’ ř.7 « w M- '2,^ . "íiWrW a.1
.'OW&e* •’14"< a ipoťetv-mí f-e peikas.'Arsíz .w-r5(«ófc 
?aw4wn» aííasJ/ r.g ».?s^ •rU'0Si M 33 32 .W
59»»/’'<e> -j.'ůi-»'.’nícric».z foret •
..-iZOAi cn ar-<n. •y-;'v i’t,i*¥.'r/^Pu tVjtfr.-ur.m,
a*'evxw fř/ms mam.'.*v 2 v 9^3 941,1

W.'w aj oWS-U e i3Su"*,t. Wt /.'•’«ív.9u co ci-on- 
K 13104.1 Áh<? 'Zvrrvctýn- vrAtf-n ngt<0 pglnv^i- i ^SSe-" Atfkce. 

'Restaurace šikmé 2«s-'nu$n k'‘$'2’9 
'Kancelář áikn* 2‘«''n0$"ik'ks'2'6
Scučei
Vysekáni rýh vo zd'vu cihelném til do 50 mm š ďo t*50 

mm

_Přesun hmot

; Přesun hrnen pro budovy zděné v do 12 m 

h• l -S /'ÍOJ - •" KU >s R..' e TJ ZS.. V AS. ZOi! CLSKOZIXI

http://www.i


ÍKÚ lyp Popis MnožstviKúd MJ J.cena (GZKj Cena celkem (CZK]

Provedeni uoiace proti zemm vlhkosti vodorovně 2 fólie25 K 711161173 m2 50,000 48 20 2 410,00

26 M -28323055 m2 60.000: 5740 3 444.00

Vv 5U.OOO

27 K 998711102 0.083 1 140.00 94.62t
Cninr PSC

PtiC

616.00'0.083;l 51,13

P$C

712 _Pcvlakově _ 29 752.80D

29 K 712441559 m2 51702 6 369.19;

Oiine PíC 2»«JÍ59

P$C

V/ 2S.H91

'Kancelář. dl*š"6 &2$*(2.10S'0,'47'0 134'0,33’1,072’C 18| 26.8Q1W

51,782w

30- M 628520H "12 60.352 132.00 7 966.46

60.352w
3» K 712641558* rri2 29.388 198.00 5 81B.82

255.00m2 8517.98

1 220.00 613.66t

0 503't 729.00 366.69

ůnlre PSC

PSC

713 58 963,84D

35 K m2 1,600 45.50: 72.80:

Sírane 8 z 16

123.001

14.694
14.694 

_ 29.388 

3'3.795
1*6098
16.698 
33796

0 503|

713111111

Or'ir< P$C

33' K =998712102

Or>:n» i"SC

QHn©r^c 
w
w
w

Součei
pás astaito vy samolepicímodifikovaný S8S U 3. Omni s • 
vložkou ze sk/en&v ronožc se spalifetnou fóln nebo i 

femnozmným minerálním posypem nebo te*litá na

..tymjmgzvrphy...............................   -
$1. ^82’ 1.165$ * Píepcdteně koeficientem množství

Provedeni povlakově krytiny středí přes 30* pásy

w
w

32 ! M !62652124#
W
W
W

50.000
50.000

' Restaurace, dl*i"6 S25*{2,i05'0.-47)
' Kancelář. drs"8.525,i;2 105-0.147) 
Součet 

pás eiastopiasticKý nyárotao/ačnt

"Restaurace. 0l*á,pfektyii''6.S2^,(7 105*0,'47)*1 15 
"Kancelář. d|Tpr«k<V’i"6 52S’{2.' 05*0.1471*1 1S 
Součet
Přesun hmot tonážni tonální pro krytiny povlakově v 
otyeklech v do 1^m 

Příplatek k přesunu hmot lonážni 712 prováděný bez 
použiti mechanizace_
n t tj » j/pí ffnI -1>/. er>. SJ< (f"l/C 2?í. Z .03 ’!2. J 8í
Unre.amta • iff
1 Ct"‘ >vu pťgtvn /vru/ z
"UVW. «« půuř>*. '««dy fW úl;® uerjt v.ovstttn aay 
íopKi'* e.? P? ta^Ci<í,3 < r.«^it>.v?r ina/aníU
ocae>wtycr. * $pea’*a& i r‘o*j<2 naze igwsngcni va'**-' 
.•>*i otnjs t orasuno • eb .rw.jlti tág: > ? *rp« et c rgsu-M nm tt

crocan.n. ^giOj t/n^O zazfrJi.' ‘i -r’-é*3t4
WBOtfo^e rgyuat >3 ;ay tt3ueof>> Sir věemt nůtuaU ea .tlmoai ve 
ípg-Mac.<rt J nr-pigtg* • cení."- '2'8' prve^iurta&seS&f 
oouřir-rr.gAnanwec v aj x.-řvtimo&nine’ tře oo&t &u/e pro 
.* I O'. T $ < I." g rphíV r. tg.'8 » g I" i tu 2P3> u&g. »t fcte r** SM

Provedeni povlakové krytiny střech do 3Ó~ pásy 

přitavením NA IP v plné ploše
ArtT //r-><»n.**, m '‘rr/fš u*S 20

Aj2"a'rwe» SOuOúO. <4'.
■ Po-riata^ré ttřrtri je tu tx" ’t rusóijt ftnaaooně
cotv. u>'»'víie -getáte 3 ca'-: v 7'2 4^-é0?7 AW/.vž tg popy 30 '.2 
"2
’Rostau»a^.
dl'4 6 .525’(2.'05’0.147'0.134’0.33'1.072*0.1 3)

Jzotace teqelné 
Moniáž izolace tepelně vrchem stropů volně kladenými 

irohožeml. pásy. dUci, deskami

"pojisirý žlab proti úni«u vc*?y z potrubí 
"zakryli wuubi ©tcfi možným únikům kapalin" 2'2i 
Scučei ______
ňWe (500 kg7m3) separačn) poůlatiova o6déiu)ic> 
tepelnou >20/aci U 0.8mni
S_0'1 *2 'Přepočtené kQeiicier>iep> množsM 
Přesun hrnut lunážni pru izolecť půli vodě, vihkusti a 
plynům v objektech výiky do 12 m 
rrrpiJ/nagm.nn.vt u/.rcTyÓ V.AS 2C11 Jj ygárjjjc?
^ne^g • SOubC-t c^n

Ceo> ft"o pňrsixi nrw sts^ren/ r •'mev-wn fiVes^re^jníne 
.ngtgrtg-u tgpCvf..®•.«Wirf.-a ”«/■ *tSC'wottígc** 
>tatnnn.'Stt {‘-stetc tmono't. .*r cj#wr«»j . «“’o'xj«r'’av"xiř. 
XPOuygtýuO rg íu-fC-^aC. 2 Po*jangt2g .KfflV.lVi.l* S'#d4Vit 
ng i otnos t orcruno tar-ý m mj v.M >. m* 5 m m > n-i ot
Put^it váriViog prwtntn; s#dv "řivp **4^? se ‘xnás^rt 
Ai^vfons ra-y s.jvO". oji vrtrga rn r^atoa1 va
spgsitgauten J ■ ív/ďr.’ t.'8’ o-p f gíon orc-rásátiý Má
potts-1 ".ec.tf^aea. h gaztisan^npc-po-^. aeoo<-2-ipou^p-'a 
\9ipt.teť -Tig/f-iái!; .'te-ré se t.'.ito rpútclgy' H^ting p/grntgi^-a 
|Fnplaíek k přesunu hmoi lonážnl 711 prováděný bez 

použiti mechanizace
k.i.* . i . . . i a

Po2>4<"ig» scvbotu eg.'
r 'at, pro prest/o rrr.ot ttwvgoy 1 nmnfnosr;vtu*0>i4iW 
ťta'g<se pu-aái'tti vrtíte oo*Mfg iTioš>á u*-*' -etnoi- ra čety 
S'Srg-oe-t 4/ Qe, těm atíVwa «e pancřiiari t nrr.e.rmg' fiaigná-ú 
ucesiivspeO^Aao 2 tteuejgg.-oausůuá statort
twe.mrs'pigiiineKio-m rr*arens'i> «'ú rř/ineatPI‘*S"’" froet
voui-t urter.tsů-f uruuetiť-t jpábu ~Outc tartcu se ■yiíSufr' 
roipo&org tu4tg4r za cey st^eo^ «.■ neme og matarta- >e 
soec&.erřeri 3 Pr-ptattí * cretán i >81 or: p.'/svn p-u^weriý bgs 
PCugti-'ngengrutacg. f zs ^-zoe-iO> PCOť-e.gť. -28 pPuSrfViapro 
nrooe>os> roatg.uéki «.'era s»>-nu ioC-seoe-r- ettufsčré t^e^iittue

34 ' K 1998712101

28 K 998711181 

bri.te PSC



PČ Typ Koa Popis MJ Množství J cena [C7K] Cena celkem (CZk)

w C.8O0

w "Kancelář, mezí prosklenou sirecnou a stánou. di’«" (S«3)’C,1 c.aco
w 1.6C0

m2 1,632 24000 391.68

1.632

37 K 713111127 m2 3.840 210 OD 806.40

onne i-sc

1920

'.V 1929

3 840

403.4$'m2 3.917 103.00

</•!
39 K 713131141 m2 191.00 10 133,31

Orlice rsc

V.' U.40O

0.048

"Resiáuíáde rámový ich. BÍC-m. d!’<2 «tsiv/'6 525*0,14’2W 1 ,B<7

40 M 63151286 3.262\m2 72.10 235.19

41 M 63141181 m2 1.008 124.00 124.99

Ví 0.504

Vv 0.504

•.008

42 M \63141185 m2 29.734 235.00 6 987.49

"Restaurace rámový rob, uíCmm oi‘š2 vrst.y'6.525‘0,'4’2 1,827

43 M 63141192 n>2 341.00 9 508.44

44 , K 713131141 mž 1.958 191.00 373,98

Cnihe P$:

RSC

Stress 9 z 16

W
W 
W
W 
W

W
W
W

11.745
11.745
11.745
11.745

12.332
12.332

1.631
1 601
3.202

W
W
W

W
W

"Restaurace, mezi prosklenousťecnou a stěnou, ďí'Š" 
;5-3)'0.i

1,827 
28.3'8 
29.734 

27.884]

1.827
1R9Z

83 054

0.979
0.979
1.958

12.332
12.332

1.892
26.586
27,604

W
W
W

W
VV
W

"Kancelář rámový roh. ti SOntm. di’š’2 vrs'vý 6.525’0.14’2 
Součoi
28.318‘! C5 "PřegočienéKceřoentem množství

, tepelné izolační mtneráini do Šikmých altech a
stěn A‘0,036-0.037 t) 140mm
' Restaurace izol II 14Ómm, ďlVztratné 6,525'1,8’1.05 

"Kancelář eol. tl 140mm. ol’v'ziramé'6 525‘1.8'1 05 
"Pod okapem nástfešnim detail 15 o. i’orks' 0.145*8.525’2 
Součet
26.556’1.05 "Přepočtené koetcieriern množství
Montáž Izolace tepelné stén a základů lepením 

■celoploiné rohož], pásů, dílců, desek
"tu*>.<ť.fTir/CS v*.' Wl 0,,'7liH;.,<l
'SMrtl • HUmCrn
1 Mo-vti ttpie&n /zva:' t>tr> '24 r^už/i • ťr Kererv

/?16 •táZe »v 9i íepf.f >r ei1 iro>x.- ráxic re >y m m s m .s>>t, (.v*.'are 1 ‘ 
očsj. ats‘> wnt2 v<fi u í’62.i©re«z<c«ftvy

re o ^i”. t/ťi 14 Píenj. pr?
-e.f rgn&n x«evMn. *«’ ~Z- 'S ‘atafco^ • K<' w.v‘re we

'Kto p-c 0’6'8’"/ 'M/*. #c<,nú*. Vó ! '•’! 'Slífcpi. 'SS
- *onír>\*«.7W*s'á-s.-e.
'Restaurace, ood vnějíim parapetem. orš*6í25'0.«5
'Kancelář pod «nčjjim parapetem. dl’í'6.525*0 15 
Součet

w 
w 
w 
'A'

Součet
I deska z polystyrénu XP$. hrana rovná a strukturovaný 
. pa vrch 300kPs tt 60mm
1.6'1.0? 1 Přepadené koefcienterr množství
Montáž izolace tepelně spodem stropu lepenim 
celoplošné rohoží, pásů, dílců desek
."t'fft.'/trjo"■.'‘•■.'í.a/itcuas W ’0;* njnijrm?’
'Resiauiace ’’Czi p*osklenou střechou a stěnou. tf*š*vtstvy 
(5*jr0.12’2
"Kancelář, mezí oto»'léno*, střechou a stěnou. drš’v»stv/' 
i5<3)*0.12’2
Souoei
deska ta patně izolační minerální da šikmých střech a 
stěn ^0036-0.037 ti60mm _____
3,84‘l.02_'Ptepo£tené koeticieriem nwožsM............._
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 
celoplošné (onoži.pásu. dílců, desek
nttpij•MgfWiv.-s u/íterrvci zt’1
^ozrigrt*i
l SeW; cwáf. rvr W pouZ.: • ťv pc&ié..<
n tíZ e S ■"«»;Y> 'Wr' <í c'1 u&vť •> m tor-w gl |
pjs>. ďr.tíj- apoc/ 2 vrerprn.'/g/ g’./;f,~.wočw.k 
'tě*//?/ 't!.' s jwíreho'f'r>'?cgř'r p-o s otr-f

rfnan f.fnPP'1: '83 ~2- 'S ‘íraCpc .’63 XsrUBíMee »-C-r 
•r»'J»pr rtgkv prt ařťf.^í re i.' rervrv t^itpr.i ,'6T. 4 -’2 ^88
- •'o^ii.'u’>grg^
'Reswurece vnejli ořizdivka izol. 11 70fnm. dl'v'6 525’1« 
"Kancelář vnéiái přízdívka tzol. 11 ?0mm. dlV6 525’1.8 
"Restau'acevné.isi přízdívka ud il i4Cmm, div6,525’1,8 
"Kancelář vnéjěi přízdí»»a izol. tl 14Dmrr. dl’v"6.52S't 8 
"Restaurace, mezi pros>Jencv střechou e siěnou. dl’š* 
I5*3)'O.OC
"Kancelář, mezí prosklenou střechou a Sienou. dl*5'
15*31'0.1’0.06

3.917

53,054 j

"Kars-eiSí rámový roh 11 50mm, dl*é2 v-stv/B.525’014’2 
"Poff 0'ápem. náslrešním detail 16.c. š'dl'ks' 0,145'6 526’2 
Součet
deska tepelně tzoíačni minefátni do pří cek 0.038
0.039 8 SOmm 
‘Restaurace rámový ron 11 somm. di*v’ř.525’0.25 
‘Kancelář rámový ron. u somm. oi\ '6.525’0.25 
Součet 
deska tepelně izolační minerální do šikmých sirech e 

Stěn As0.036-0,037tl20mm
"Restaurace mezi překlenou siřecnou a stánou dri*2rrame* 
15-31'0.06’ '.05
"Kancelář, mezi prosklenou střechou a siénou . dri*zitain«" 
(5’31*0.06'1.05
Scučet
deska tepelně izolační minera/ni do šikmých st/ach a 
stěn A ‘0_ 0'36-0.037 ti 70mm
"Restaurace izoí. tÍ70mm, dí*v‘zlretné'6,525‘ 1.8‘ 1.05 

"Kancelflř izol. tl70mm, al’v*ziratné"6 525*1.8*1 05

I ..........
38 : M '63141184

36 ! M 28370441

W



Cena celkem 1CZKJMnožství j.cena (C2KJTyp MJKód Popis

78.90- 162.22m245- M 28376414

w

1 389.98'46 ! 50 60m2K 713151111

ůnirc PSC

psu

23 760.1147 - M' 28376506 28.019 848.00m2
28 01Aw

2 558.92m2 30.536 83. B0:71329*2224B X

641,2817.20m2

37,284vV
0.800:K '998713102 1 110.00' 888.00t50

ÍPilAS fe$c

525,600,800 657,00IK 998713181

PSC

30 382.95762D

162.00' 8 476.81'm2762341250

PSÍ

7 171.76f.256 5 710.00m3

1.256w

85B.50Í27.000 3’.80;m2K 762342216

27.000 

7380.00 782.260.10655

0.105W

7 168,3040,500 177,0056' K 762713110 m

3 51O.Oo\
3 689.880.388M : 60512126 hranol stavební řezivo pru fezu do i20cm2 6~8m nt357

0.194"Restaurace. Detail 16 c. pi'di*ks*ztratné,0CO6'2.25,9,i.ř

Sťana10 z 16

I
2.056'

Ž.Ufe

27.470!

'3735
13735
27.470

27.COO
25.326
52.326

20.250
20 250
40.500

W
V/
W

53 | M 50511081

52' K
Omne PSČ

deska z polystyrénu XPS. hrana poioďážkovň a hladký 

povrch 300*Pd U20mm
1.458’1 35 'Přepočtené kc-efcientem množství
Montáž izolace tepelně sirech šikmých ktadené volné 
m«i krokve rohoži, pásu, desek
»'tlK «'itfT,'CS. JMIV!'’?>!*) "I

Oi.l<"« p$c 
w 
w 
w 
w 
w___

49 ' M .2832901)

12,601
12.691
2.577
2.577

3CJ36

37.284

V;
•Cv

$2.3261

54.
Ur'.r« p$c

> Kcrvuc" •' trt*Z l'4.'r.e/isvrapočten/•'eikwl •o*t
i iWw'-ni. >?•
'S kstfróffu -43 sutf”é viafs-br "rb-Z b.'J ye-ft'/ 'Of-t
cvr.a/” sv-.bn-v 364 41- '2 ‘»;aia&/ -'iti - w.trfnaef 2 v
Ca-vj-z <2<i >2iS na/sevsaw&fr nZUSOr ’-9 0S4Z*'" *>• pe>"9
'unvč*. oiw- * včti- ”*/ iokw' i>ť^ <e cít-'^ za-w' srvtprj ?42 
>i- jímv-'362 Kcx-Sfu*:^/WS't

Onime PSC
W
W
W

r;3

51
Čřiirie PŠC

•Restaurace, aiT6.S2S’2 105 
•Kancdá', dl'S"6WZiDS 
Součet 

! deska izolační P!fí $ oboustranným textitním rounem 

1200t6QQxl60rTun_ _ ,__
21A i' 1.02 "Pře gočtené koeficier>ie-r. mno?si» í
Montáž Izolace tepelně psrotěsné zápisny stěn a 
sloupů to li i 
■ Ug.CiíItf■■vCS K>1 0i,O,»9'>Í2
"Reslauraee vněfží přizaivka i20l.dlV 6Í 2571.8-0.145) 
‘Kanceiar »néjii přizaivna izol div 6.525’ť í *0.14$} 
"Resiflutace tá'-©vý ron. dIV 6.525‘(O.29*O,115) 
"Karceiat rámový rch. dIV 6.525*(G28*O.1151 
Součet  
fáito PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na 
oherJ - thoa f(_ 11097ni2 . ............... ...
30 5J6»Í 22i "Přepočtené koeticiemem množstvi _ 
Presu" hmot tonážni pro izolace tepelně v oBjeklech v : 
do 12 m  . , .l__
.'f » > ».1.1. um ibil ZU93S/:3ib/ _
Ipřipiatek k přesunu hmottonažm 713 provádénýbez 

použni mechanizace '...
■■■ř> /-eu-tf-iin-...jí.:lřrr/cs.U«>_Žc?t cťWIHS.

SlAc.nůA.ViM
ř Cťf ort yffiVt .l-Tip.' «í^,v.rri>: 2 'V’Min;s.'’ 
cWfodfuef pai.titx i’itfA*4VrtA'X"’tiSí/5 <^r
sv rífnr e-i Co tg’t r^-en-si >e 2a&C.&'4 ■ 'rot^n matt.tá-b 

-ý MUt/kSO 2 wn/ctfwneUrV 
r.->Vi'i9S.'Z‘‘lBi*'‘'9>'V'‘U^nvtť4iú. •řpotv: firasi.ni.- .‘i<ri6: 
C cui' r unetta A'í - sszn. ’ O i 'iTí .■»t ■> -a řuA 

nw.ajy iů et.y s.a we-» a" vfti-A '4f'i3v na ngtaná- vt 
SCvS.U.SC-cn j Fr-ptar&t• eanár' -2'4' 66Z
,-rtfcA'. -nM.iťtí/aet 6 sa eti/trifb.':bVOr--'** >z* p&r-tpoote pro 
/xie>'.ipf awi ‘f mísc&e/n Mu/eúi#

. .. T.... . .
« 60514106

_Konstrukce tesařské   
Morláž bednění střech rovných a šikmých sklonu oo 

6(F z hoplova nýcn prken ....... ................
»*»n, AyQďiVi^»»v> g/itCTUrS. UA> roJI MS36;‘4:3SZ 
iVZr-UntA ‘ SíúW.í car.-
' 1'vť'dc'i • Jv' ’ M -r '4f fíapnáni f.'e& : oeien ere-;S:4p*3-'rrn a 
canian;'.iř<fev/enjsoviapvěte^/i.'a*:acrr9 -y-Oa-K/. appo-acicr. 
pwkadav .->9 rr:O3C^2‘i S6 <'4'Ztaf'«4 řWrt>H4C>;l
P'nstre4*i> pn-ozat 362 J9 5iVP
•Restau*aM a cancetát. pc-a břidlic. i‘dl‘ 2*13.5 
•Restau-ate a hancetát. poddni i*dr ;2-0,124)' 13.5 
Součet_

' ňřz/Vo jehličnatě středové smrk tl 18-32mrn 8t 4-5m 

5232*6'0.024 ‘PteMčiene koeficientem množství  
Moniažiafováni na sířccháchjeonoduchých sktonu do 

6ď osové vzdálenosti do 600 mm 
řwat r/fitr n/g V.9S 3C11 JJ/Tt2}4i 1 lí

’ Vcc-Vpi • 'Ct '• pí t '49 nip-n r pfi.re* p'tvcÍ:ip*3vÝíi\ a 
-íoi^ lapniv.ff i rte 0q06v*v SAíSP»«OiVi 

ptum-paU na tyifowíxv W -erZtanuA bipr-án..Víi-ty spqn-aviítt 
putir-tiiU AA-v-e 362 S9-vnu 
•Restaurace a Kaneeiat, pc-d btidiici, 8’ar' 2M3.5____

: řezivo jěhtičnaie w pe vncstni tfida S 10~ 13 průřez 

_40x60mm ________ ____
'Restaurace a Kenceiař, pod bhdtcí. ks*di'pi' 
MJ*H)'2,ltlí'6,0.0d) _________ ______
IMontáž piosiorové vázané kce z hraněného řeziva 
průřezové pjpehydo 120 cm2 
t"a’ ut» UXS Z5?Í 10
'Restaurace. 0®i3'i '6 c.
"Kanceiař, Oet^i ie.c orš*W2.2$"á
Součet



PC Typ Kód Popis Mj Mnažsiv. 3 ceno [CZK] Cena celkem (CZK]

58 K ;998762i02 1 O 983 1 610,09 1 55043

Criiii* rs-

p-k:

59 K 990762181 0,963 it 711,00: GM.69
Oolne nsc

nsc

763D

m2 23.49G 31,70

PSC

61 ; K 76316451? :SDK obklad kci tvaru L š do 0.4 m desky 2*DF 12.5 23.490 621,00 14 5B7.29m
Qrl.ne PSC

PSC

t 1 180 00' 279.66

63: K |9987B3301 0.23?t 598 00 141.73:

UA,i>e PSC

-$C

764 Konstrukce klempířskéD 194 688,91

Sírane n z 16

w

v v

V.'
V,

0.194
0.369

15 763.31
744.63

11.745
11.745
23.490 

11.745
11.745 
23.4X

I
0.237'

skb« cas »cjj n/waasi?
MVAá-nía * SčvPC^ ie-A .
' Cff ,'icv p!*c 2
ce">r ?si*< fzp -ť“w p«#".6 's-^pU 3 z ie"Ji"/seá fjptčt^r 
• •'ů s) o) t,z'v2np‘~ pasxn :/ KMú uWUí. o1.'
Sf**^.ts&e/taiCi zptu&ů 4 k porušen ne;*9<> zvoitor./ risttsay "P 
tartanfur^ffign- rw,'ez trti? ceicv *67 r*r/ 3 C 
í ť Uo'1 </>o<1 táže eei Cwi r. ose u iu>'| c > ng a; .-vs* / tg#
Wtfři*áíe<ics’ia* Kesper^jc. b> oelsenoé únaosáf ozbůvín 
se otet.se 't tporjntget
"Re sta urace. d i‘v*6.f>2S* 1.6 
"KanceUr. dlV5.62‘*l.S 
Součet 
Přesun bnicn tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
gpjektechv dg 12 m

Konsiru_kce suché výstavby
SDK stěna ptedsazená základní penetrační nělér

u»s za? i_vV*<W?ti312
: Příplatek k přesunu hmot tonážni 753 SDK prováděny 
|oez použili mechanizace

z.^'cs ues wr
—srnáTuj • rgp
' Ce.;/ HnutwtMnf t rvnur.csiipÁřSiziAMAc1'’
n.esortg^i sa pr^ít< ír“vJ.'P inožr^ u“>! hnoloeíi 23 ir'> 

óí! De Ve .irvMi*','' se tapúťtg-a • nrnpfnpg; ciSťe^C 
Jtf*Pr8’>r& re SPfC.*š8J 2 Poi.oP «e:eez'Wwr»j6v S.'tfAůk-J 
n-Tvasas: fi^es-rú.zA/o' ■’Wi'eiM>' W AC ’rP4Ce/ PřaSvnv W 
PPu2t! tAUsen-tr' satl'i “octe ,'VK" ze
rwpírawa ngS •gpr Z8 C9K SlSt^fr.'. Ur.' r.Vv» X na TMeiií' re
SrrvV*eciV 3 Ponuré“ • ~*->3r' 3J9 .1 pí přesun prokteeni bet 
p>iřti ,r*\~M»v«<e. ? ZSíT^TeA.cvifMp/ru^k ^e pwi.fpsuté í«v 
A >v3s s r .'a far i te.'á se .'vnii* zp • ‘sobno i .v, v eřn n t eerr :s> | ,sa ;:
/Ve.w'" «'aA5re«er>J íwcw" s32ívv >ezi^!.>-e»j'fc ccer" 
''^svpj^ié

»r*n> ZZtrfl-..«V- o ti/ifenO cm4.2C23

Pj-mdrMa • sfi&o'.i cee-
’ V^eiiá^i/setiaptětebyi.^ÁKAnaabTiare^g ■K’i^ncvííS’1/ 2 
l'íe<W.' ne.^Cv zaM^Pr r« pecevaV'' neií- 'w
íe-c-eňcw eee.e* 762 >2 '.7'.3 .’ Ce'rf-':p'ffía3P’^ S&r W*"* 
Ce^pnWie.Mu jA'eri>tvt řtve ;. r:a ‘t >. iýpbb>ta3 VbťV na 
W’*“’, ;Sbii v2ÍeAf p-npobift61 teTrAMf 4 Cet-r
Wg '€12Mcitíi•'ujjie’ io^afí.tee/e faneye’/p^mZp,r^.

«r*v f r1 ce<e • 16' I S • ’6 >2 "»SO2 23ivři*.'.y 'líx/at/ 
•:t 'fru se xe.tw" w speť.TJ aet “ V se’ půp • '£2 ’ s2 • ’63' 
'.Wiázcwse* <'4&Cv Z3fW9<» na »>••. :3.v ocoaiia se 
pc* l^e speeékůet - Ce’g • '39C/9 p'0 <ru VMe rtV .^e
.'COiřeí.' "í 1x0 S^’M'S"- viiia es lín KosistTfeb fysice 
rttl iW'. '«nZ • .'riwiiAe $e wPSW csp 726 ' iá9ti*06 
ízťa";*. &K • 72’ trsnr.oě >r.s:a>ťs SuW» PZ vysee ».'fAr
.'a ca-ea m.sfosB te boně C~~ f rpt1' s2t*^P'.í3> 8 P8tf8 f6
cakV4 2ti • pe*4ni' se ten8i<K763 '8 i4?i ie22 d 
•ow^ettťaer' p iWtp rtx^orvje'*. se
e;>~’«n Cf.raei 7631' ’7 ť-étf rn sáosotame.ntýcp) tesat

‘Restaurar*. rilVř 525’1.8 
'Kancelář orv'S.ws’1.8 
Scuč«i 

60 ; K 763121714
Oním P$C

'Kancalář. Deiait 16 c. W'di'k«’2crainé"č.0C8’ 2.25' 2
Součei
Přesun hmot lonážn? pio kce tesařské v objektech v do 
12 m
ií'tasj’wsm.m« un t;''eeves i-*.< W: ni/^wszzču 
Pe/’éT,ta • seiffKSi/t&p
.' Ce'/ fv :'enP' ’T>ct srv«»M» z .'mfnss’ f2es< ',?-aíaap 
'rha’x^'11 sa VtVr .■e saH' '■Tvrve.' ze tet,
itset'" d" Oo re.19 twtťss" sa npóěěiri 1 ""jre^r.-njrenev 
e'S'-o-8l'rl’’ >e a8C.*.t8t 2 sraiA—'
"i’Wri’p>.'f>¥»j»v,#,-,o’"’W'*V ‘repre ‘ipees:presjp. bmpt 
p 5v>'r 0z.1v ráž'- pros, enrr, s f/g u Tt>u(3 S 82CP . fe tri ’6s Bb> 
'PtPOí.':'  ̂’>8'‘3í» 43 ee^ř s/arabn. Pti vátstnfi az T‘Ve'^1 -e
spWXť."' 3 ,’r.Aí'e* • eePÍP' '2’?/ pvsxts^nereyáfénřee/ 
p-3u2rt//'ieif’b.'K3ee. •'•' se rs'řepr'7> open-net, fepixjitpc>u24 Í26 
, n".'!n>8'9'ia 11.. • t^s se r.’.w *iiswCn> sV pý.Tsjíf^a 
íPripiatck « p.’csunu umal lonažni 762 prováděný bez 

použili mecnanrzace
.**rp$í’/pefli*'A>> ^rreiťt »'*< ?C’.* óizvasrszszi 
xiscnaT^f t sivpc^ ce”.
> Cfni pre presen •'eic.' sfa^nee’/ t "s.pínos;. p’e$v’0'8'8'H 
mg Vsětr S e CPJ2- '8p teňO> p c vině uv ór .V? ■es' te ee -ý
s <e r«'. a.' Ďotěv ’ nes.-vs 'se 2SPPP ■#. 'u nzA 1 es1 n w9sá 

Vířil i'1 speirVecx 2. ^btát netřeteanztnoěně tupnei 
wie.* es.' pře Síf 1 .ayer. rr. řeneV •24 Jřp 1 fts v W pře i ia i v "nte < 
Pbu2i vte/Kaierř pueefto' sasbv Toc:e satbůii te i/AJSOř1 
nvppire.i 'igttfj, za 4ťz*r»<>3t-'8b2 na tte'*' »e 
8pe<Ma2-c’i 3 ^.'.elatet tepnir>,.z:B’prtťesmcxo-iaaPr t^2 
p^ifti nvcr^fszaca. tí 28 t:'2g<'šci> ppOmřr.et. tre peuř.l peu~e pro 
.'inve^ssnvtenťu. e:e.'á se ri'T'.*ó^f>|^f>'Oe1,| /‘'iaiyiWWitufe

vV
A1
/V

..... I ........................
62 : K 998763302

I
Cnl na D8C

otet.se


Cena cetkem |CZK)PČ Typ Množství J.cena (CZK]Popis MJKód

75.60 i90,100 6 B11.56K 76400111464 m

32.000W

32.000A

7 516.400.092 si 700.00'piech hladký Pz/ako$t EN 10143 U imm tabu/t t1 65 M >3814190

0.036A

0036A

86 800.00 1 386,800.016!66 .I

l * 53 460.00:486.00KS

PSC

13,050!iMontáž oplachováni rovných parapetů rš do 400 mm 3 249.4568 K 764206105 m

.?f2W>Zí‘!V.V^X>

79 000.00'. 3 950.000.050tM 13814211

6 222,9417,096 364.00'70 m

0\i'64!>6404

PSC

5 546,2b j475.0071 764242400PK rzi

>3’to-ih-ie r-sc

.-sc

13.050w

22 400,0032.00072. K 764244403 m

:>ir« P$C

16,000a

16.000a

32.030

7 869.15.13.050 603,00i 73 m I

14 511,60556.00K 764248404 m

Orlí.ePSC

PSC

193.00 5 037.3075 m

C*.lne PSC

Sitfina 12 2 16

249.00 j

700 m;
I

a
A

hsmdrvt" ce.9
t i.^» peoMo&ihe pV9x> >e u čiW l 'í

•Restaurace, d '6,525 
"Kancelář. dl'6525 
Součet

o.ooa
o.ooa
0.016 

1’0.000

13,050
13,053 
26 JO?

26,100

13,050 
00’00

6.525
6.525

0.016
O.Od*
0.092

'Restaurace trezl prosklenou $1'«^>ou a stánou. 
alTsrenfnm'' (5-3>’'O,15-0,12B)'2'0.006 
"Kancelář, mezi prosklenou střechou 4 stánou. 
di't*«-any'rm" (5’3}’’O,15'0.128)'2'0.008 
"mezi XPS a žlasem. detail 10 c. di'*'hm" e.WO.ro.OI® 
Součet
0 088'1.05 'Přepočtená koeticleiierr množství
IťVtífl hladký PipkOSt EN 10143U 1.5'nm teObte

•Restaurace. dl*5‘hT-"6.525'0 1'0.012
'Kancelář. dl'v'hm'8,52 5’0.1 '0.0'2
Součet 

Střešní oavéirávací tvarovka Cu

6.525
6.525

13.W0

Onne PSC.
A
V/
W

W
A
A

: K 764501113

0.025
0.025
0.050

Orilra PSC
A
W
W

K ;764228404

Cnms -sC

A' 
A 
A 
A

Montáž podkladního plechu rš ao 400 mm
rr/.’fir’ti uflS ?iV> O1/’»«XUIi4

"Restaurace pcd v néjiím 12n parapetem cl'v’6.525 
"Kancelář. podvnejílm 1i2n parapetem dl’v'6.525 
"Restaurace mezi prosněnou střechou a stěnou.
di'ks'slta V (5‘3!*2*2
"Kencciai. mezi prosklenou střechou a stěncu. dl'ks'stran/' 
;5-3)'2'2
"mez, ’P$ a žiarem. detail 16 ť 6.525'2
5wuůet

2.023
2.023

13 050
17 096
13.0501

Ol lil • PSC 
w
a

A
A
A

M I 13814201

5.525
5.525 

JWO 
26.1 0q!

A
.... i

K '764246404
Oplachováni parapetů rovných mechamcky kotvené z
TíZn predzvéBalého plechu rš330mm

«y/it» ii/C1 20!I Ol1?S«í«MOÍ
’ResWur*re, dl*6,525
'Kancelář ať6S25
Součet     
Oplech&váni římsy rovn® mechanicky kotvené z TíZn 

i předzvětralého plechu r$ 330 mm
nttot //oooTur.tf.vt 'J/’e
.“'cňvnt t • řftíOťu íťi
i pov2'ti'o cv.vé'* tp.vfs&tí'" .‘..t.i/ fvj

‘ReSkiuracC.Ďetáil 16.C. dl*ks*X,525'2
"Kancelář. Detail lá.c, dl‘š*ks"6.525*2
Součet 

Mcmláž žlabu podokapnlno hranatého
'XiK u*S 20íi rti.’?6«t9, ?it

Ml
A
A
A

í řéc/? hladký P?jatoil EN 10143 H2mm taDu/e ; 
** "Restaurace. 0i,šrhm'zť'atne' 6.525' 0.23'0,016’1 Ó5

"Kancelář. dl'S,hm'zltainé"6 525*0.23*0 016'1,05
Součet 
Opiechovani rovné mechanicky kotvené i A’ plechu rš 

330 mm
«.'ir 

Oo^g.T*e • UV*
' c sť>f pnff-t .vs ocíděni cp^'i9'ir“ '"'/ir poů ‘é4"<'0SC’f'1' 
Zacr.-'.
'Restaurace rámový rch.dl*Š*6525';0.i"*O.i4) 
"Kancelář rá-^ový roh. dl'4"6.525'(0.i7-0.U) 
"horní oplachováni břidlice, dl'5* 6.525'2 
Součet  
Oplecnovánl krycí Hštou z TiŽn předzvětralého plechu 

:^J0<i mm
» r c< /- cwn1" iy. u.n eťrf.Tiil

' VifJKř. h»4 a£ U’u£*r<«íu.í#cit>ů'?A» « 
pMtWi.»Kfl '»n/cvtf1 'V PoaUsiJ'.'
Ol^Cf12 P02’'1* OríAU/v » > i' flir.' » X./ce 4W
/.'•einíPo A«*«r
' Kryo: tiáta horního oplachováni brdllce. 8ela£i6.e' 6.525'2 
'oplechováni hgmich ploch a nadezdívek bez rohu z 

'TlZn předzvětrdlého plechu kotvena ri 25U mm

"<tff' J/90 U~ M<;i»—<i*$ um >02! 01'26420«40)
"Restaurace, mezi prosklenou střechou a sténcv, 
or»s'$imny' !5«3>*2 
"Kaixeleř mezi ptcsklenou střechou á sténcu. dl*>s*sirai/' 
I5’3)'2 
Součet

A
W
A

■ 67 I K 764Q31420R



PČ Tyo Kód PopiS MJ Množství J.cena (CZKj Ctí na celkem [CZK]

7e M 55348353 31.320 552.00 17288.84m
■A1 31.320

77 M 55348044 k/IS 21.600 264.00 5 702.40

78 764542426K 1 $30.00 i 30 600.00rri

C*iH ie P$C

'N 101X10

10.003

20.CIÍX1

79 . K 998764102 0.877 2 210.00l 1 938.17

Or.iM

80 K '99B7541B1 1 0.B77 1 250.00 1 096.25

Orilit »SC

PSC

765o 111 604,03

81 K 765161211 m2 38 567.88

82 M •. 58385050 kus 1 540.000 45.10 69 454.00

W 1 54C.COO

83 K 99B765102 1,857t 1 250,00 2 321.25
Orlíi.e PSC

84 K 998765181 1,857l 679,00 1 260,90
O’linr PSC

PSC

767o 853 194,51
85 K 767995111 kg 142 00 1 035,18

86\ M 55283903 3.000 573.00m

K '76799511387 kg 300,675 76.40 2? 971.57

<jr i« PISO  

88 M 13814180 0301 76 800.00r 23 116.80
■A!

■A, 0.296

Sbít1J i i6

191. Oo\

v.'
v v

w
W

•5494*2a"1_G40
Přesun hmoi tonální pro krytiny skládané v objektech v 
do 12 m

27.4?o
27.470
$4.940

18,000
21,600

7.290
7.290

Cnlnr PSC
W
vV
VV

C:n:<M P$C
W
VV
w

' Restaurace oiT2 vrsivy,6.52S,2.lO5,2
' Kancelář drš’2 vrstv/lSíS’?.' 05'2
Součet

, krytina bňďteovS dvojitě kuyti obete/nik 350*250mm

Příplatek k přesunu hmot tonální 765 prováděny bez 
pouzHi mechanizace
řrf$y,’PW"lf...^n.i<, 'cn, •$ u«i ;jzj wiwttu

1 Cfif u'o ^.'eiur. rvriir j'j.icpíz wwni”’
PPuí.-van rWr íWi*J/e'A4>Jř.zň’r»'.vr"?j.' iseerý 

oř ho této .UMlí"' 5," , ■Vtxlfrw.' "'aierté',
sienow

A5ia'-c«rpn«t.z*i-er;yo,i ifepra 'reote: ptes^i. 
pv i—1 cv •Pí teině pne ř>i'r.' s est u Toufo « f i np.
.'tZpétiévé '4» >*Zr 24 ÍS> í^ref-i. o1- »ts'. M /IdíVuV .e
sPďPVjeie“ . Pňpieteř • tínpn .< r« ? psrprosen prpiMénr f»v 
£•“ • ti .»e v za ~>ífi ■ &.• pu fii <• e“ <ze pcu:.' poure pro
.tein.tostmattw. ite.'3 44 *>iwf**i

plech hladký Pzjakost DX51 *Z275 tt 0.8mm tabule 

'pojistný 2ian proti úniku vody z potrupi"
'ocelový pozmk. 2iar>. »s • Qi x tozvm. ši»ka ’ kg/mZ*
(7ť 1.2* '.7 5'6.4X1000

.............. I

54.940 i

7.290'
,.L.

6.525
6525
6525
6525

26.190

702. m!

W 
W 
'A' 
'A 
W

Kryiina skládaná
j Montež krytiny z břidlice 11 4-6 mm do 30!d vejité krytí z 
^pravoůhlýchtormatijdo 30ks/m2

3.000
3.0fK'

"Resiaurace petf břidlici, dl'6.525 
"Kance W pod bt Jhci. fll'e.525 
"Restaurace ráinjtrýroh. cf'6.525 
'Kancelář. tňirvA 'Ph.ai'6525 
Scučet

\ž/aD podokapnítuanalýpreOzvéira/ý TiZnré 333mm ti 

: O 7mm .
26 1*1 2 Přepočtené koeí.cientern množství
hák žlabový hranatý opláštěný TiZn .pfidiicovi šadý"ri i 
333mm
18

18*1 2 'Přepočtené koeficientem množství
Žlab nadřinisovy hranatý uležený v tužku z Ťi?n 

přeazyěualého plechu rs 500 mm 

"Restaurace, mez> prosklenou střechou a sterou. ol‘2 stran/' 
5’2
"Kancelář mezi prosklenou střechou a stěnou, ar2 sírany 
5’2
Součet
'Přesun hmotlonážni pro konstrukce klempířské v
jobjektech v do 12 m
hf'gi j, SJtitSi3'L}_ v 'i 7571 CJržSZřStflOZ
'Příplatek k přesunu hinol tonižni 764 prováděný bez 
použiti mechanizace
krcr -/togn.r., uu oPiri-vrs i,í> CU/9iS; 

sn-Pcv:^!
• ," pn prft.,.1 r. s z n-W" Ml • prefw /S’>éAo
Cij.vr^ú. «» piW»4. tefie/. v urrJ' drmmůf? za rrrý
HriMťi. ďv im rp/cACMřn^feéSZ&tií.rá-í 'A nor»z>r .T«re/í».ú 

ve igee/tm: ? aotvs rtve/csr.nť.Azrxt tiVéw 
ATftox>»/.'*e4^Mven>cn ne.^oav tzeAv 'f~«rt p<esu«. tvt&t 
Bu ionen teitě proe riw.' a ajt Iniito i iVOV;' 4 a «r.“S $ 001 
■GZPX!<!"'* >:é»iéJr za řStv sieisA ir V" všetni néiipoú r» růte-j: ve 
spe^&jetm ■ frroijfi-í. zc-uci -z tet a-jrá^y cet
píiiíT ■TefMvtuace’.:/ /arťieovmpoeiri.řie*. pep'v.ňtť'tje:': 
«n~rw«r"a'isruj.. 4* í.hw tpj>M>en> stvtekié cTettUsr^e

20.000 j

Konstrukce zámečnické
.Montáž atypických zámečnických konstrukci hmotnosti 
]do 5 kg

n;tMy/Bgď-ú^>-»-><>/,(>,J.JC >0/!
"pojistný žlap proti úniku vody z potrápí '
"ocelová Dozink. trubka ks * dl» kg/m2" 2*1 S’2.43
Součel

. trubka ocelová bezešvá htadkňjakost 11 353 
,S1)t2.6mrn
' ocelová f-j^nk. Ir ubka. ks « dl' 2* i $

Součet
iMontáž atypických zámečnických konstrukci hmotnosti 
ido 20 kg  



PČ Typ MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Kód Popis

0 005W

3.XI1W

45 60-kg 2216,911 101 091.1489 K 767995114

2060.571

156.340vV

339 640.00'. 699 998.04/
2.061W

W

186.00 29.02kg91. M 3U2Ú5R

0.1*6

1 540,00' 4 379.76192 l

O re 2Ů1'

19 186,12783O

K Í783213111 104,00 13 28'7.871m?

P5C

M.8*>4Vv

*1.466W

6.600•Restaurace a Kancelář, latě. k»'dl'obv"22'2'(0,06’2*0.04’2)w

67 901
• •• • ..♦ • 4.

3 459.64m2

6,004 551.17m295 K 703401311

690.79m? 6.004 98.4096 K 783424201

108,00 1 296.65m297 K 783427101

786D
16,000 1 875,00kus98 K 786612201R

FSC

504,000.480- 1 050.00K 1998786102 t

cnmersc

Sírane 14z 16

------ !
127,768'

...* I
91,80;

K |9987671O3

Dokončovací práce • nátěry

Napouštěcí jednonásobný syntetický bioadni nátěr 
tesařských konstrukci zabudovaných do konstrukce

6.316
6310 

127760 

59,752

3.002
3.002
6.004

30 767,04

30 000.00

Orl.ne PSC
W
W
W

Cn rc PSC

W

drobný spojo vad materiál

<yka?
maienaiu’<18 956*8.496-21.€17*14,85’14.695*31.126*12 6 
•36fUÍ)0»   
Přesun binot lonážni pro zámečnické konstrukce v 
objektech » do_24 m

 li? ei/itsntS

2 216 911
2.061

2D61

0.1S61

w
<JO\ M 14550329#

Orlice PSC
W

6.0G3
6,003 

12,006

Onlnr P$C
W
W
W

29,676
29.876
59.752

2.8ÍŮ!

A ze; y,ajBT-1e,/»r'

’ Cv.y -J0 I ■ S SC2l;íév ÍA> 
nar.Asrye.': p/rs w icr9t;^“cé 2. Cf*1/ *7' 1' á

í <21)S^ ixíerr í>1> tmafft ror.x.wt 3
C en, / eůrf "n óí té•j/so 11 wtťtf c < ? W v a».v r ne

•')C. itárK> 3é lWW. v
,$Cv ‘•'čé“>f ímtnu ofev*ffi svt>es>stfiftio f'iD'ffy>ůf*“ho
rotě  ̂p.~^u * auťév "VtxJ O"3 0’s'acv tf«V9iVW 
•n>' r
"Restaurace a Kancelář, pco Dtldllo. pr$t'an)*bQký 
27,2’|16,2’4)*0.024
'Restaurace a Kancelář, pcdbiti.
pi'$lM-'.y- ůn<v’25.326*2*í15’2-4)’0.C24

Dokončoyací_práCě • čalounické úpravy

Zastiňujici roioty z teKiilll
Parné.'”“ ů * so&ttt. cť'
’ í.ěfW :1?SP.JSU&íd fv°. ,l8*ý‘ fť1. OÍÍTlíf Z?? *
Přesun nmol tonažní o’o slinění a čalounická úpravy v 
objektech v_do 12 m 
irasxi?r Oí/OvttitiV

I 93

L ....
Crilr.0 PSC

3.002
3.007
6.004

12.006

‘wcljvý poz nk kotlík, ks > dl > rozvin plechá x ’g.'m2* 
2’4.24,6.4>'100O0
Scučci
Montáž alyptckých zámečnických konstrukci hmotnosti ■ 
do 50 kg
hthoi /—i.f‘ )t>‘ 01,76 r8arn»
•-■2. výkaz meierálu' 554,336-901.615-262310-262.310
'>a výkaz
maieriá u’18,966*6.406*2’ .617*14 85* 14.695-31.'28*12.6
• 36
Součet
profil ocelový obaeiniícovř s vafo váný ilOxSOxfiroM 

've výkaz 
maieháiu’OÍ5433í-0.9616i5*0.2623iC-0.2623lC
Součet

l"

•Restaurace, Detail 16 c. obv*c:,ks'ztratně"0 26'2 25’9'1,2 
'Kancelář, Detail ’€.c. ob.*orks’zt'a:"ř"0.26*2 25'0’1.2 
Scučet_ 
Bezoplachově odrezivéní zámečnických konstrukcí 

•Restaurace obVnl'ka,'0.43’('1.9*2B2},9
'Kancelář oov,dl,«s'0.43,(4 9*2.62)*9
So^ei

W
vv
W

j 94 K ! 78330T303 

óiinřPSC
Vj
W
W

'Odmaštěni klempířských konstrukci vedou ředitelným
• odmastovačem před provedením nátěiu .

u*< 3C>‘ 01/783401111
'Rereurace, ď.’š’ZsiranýB 525’0,23’2
’Kencelár. dl’š’2 strany’6.525’0.23'2
Součet  
Základní antikorozní jednonásobný akryiáiový nátěr 
klempířských konstrukci ■
nttw7/«bfl>r,N.mc.cf'■</(>ru>
"Restaurace CC»'2 sirany-fi .525’ 0.23'2
"Kancettí. dl'5’2 Strany'6,S2S*C.23’2
Součet _ 
Krycí jednonásobný akrylálovy nátěr Klempířských 
konstrukcí
>•>01G./it»Mi,« UBj >021 H/ÍSSa>3'0i
"Restaurace.dl'š’2strany’2 násooný’6‘25'0.23’2’2 
-Kancelář. dl’i’2 striny^ násobný'6.525'0 .23'2'2 
Součet



PC Typ KÓO PopiS MJ Množství Jcena(CZK] Cena celkem [CZK|

-se

vv (J.400

0.4Ů0.I 5dfl,00 263.04

^$C

w 0.480

789D 63 815.14

i0t K 789326433 m2 59.752 455.00 2? 167, 16

102 K 789421512 m2 59.752 613.00 36 627.9B

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 390 000.00D

kč 1 000 5 000.00

PSC

t04 K 013244050 kč 1.000 25 000,00, 25 000.00

105 K 013254000 kč 1,000 50 000,00 50000,00:
yriire r&c

PSC

106 K kč 1.000 20 000,00 20 000.00

PSC

VRN3D
107 K 030001000 Kč 1.000 eo ooo .oo:

ď

1.000jkč 5 000 00

PSČ

15 OOO.DOjkč 1,000 16 000,00

psc

kč 1,000 25 000,00 28 000,00

PCC

Strana 15 ? 16

100. K 998786181 
I ;
C)r-ir>o PSC

(inins P$C

7 v
vv
V V

Zařízeni staveniště
:Zařizeni staveniště

•jm.'/Mtvvr •'t!r^-zes wi

«v Fť.rota 0a V j isvr<f

100 000.00
5 000,00

60 000,00
60 000.00

45 000.00.
5 000,00

109 K ,043144000
Onn?HJC

/Zee4.-i*>«vs Ji'tf.TVCJ_-JI fi)'~Í?3>é4Í3

‘ReatAiiwec■■“•Oi’ks’0 4.H49-2 02)’9 
"Kanceléi1 ODV0i,ks,0.43,(4.9-2.82),9 
Součet 

h»>nt -Zb}J— - IjJX4«r/Q.k*S WTJ 

-Restaurace rtrkroh-’ '4,9*2,02rr0.43 
■ Kancew drkťobv" '4.9-2 62!'9'C.4$ 
Součet

29.876
29.876
59.752

29.876
29.876
59,752

013274000
Oii.nepsc

O-iime -se
v v
w
w

Povrchové úpravy ocelových konstrukci a technologických zařízeni 

Pro«ppz9m< jecmeslcžkový vodou ředitelný nátěr 
ocelových konstrukci třídy II ti přos 200 do 350 ptn

VRN4
108 K ;042503000

C»ine PSC

Inženýrská činnost
Plán BOZP na staveništi
•>t»n v,'ttuc3 >0'i w/wmm
Pofvstiíj t *cvp&n c/''!
I VC* O vuíf SčíbVv 3 «Ljučfc třescé.’’ /řS^iVkýřfl fiLsV.

. na

Zkoušky těsnosti
IťU—V’T•'*ť m7.tž/^ďtS vil. ÍW>. 01/01)184000 

imbťutao

,u tU Ave«k>x«í ikwtt
•♦♦♦  ...

Revize dočasných objektu nebo zařízeni staveniště110! K |044U03{KK)

Dr.re r$c

.^ezrušOiBií KtOw cr>'
’ -4“) pfů ťetj'! .'■(LI sí* Xi.rok 3 řvixiftus.'. ř-CS^fi .í’ÍV 

ířřv-ZV.y tfiT.a/ /*••>■» J* "'■V'V ">'‘V"Cí: 18 <«•>
irz Pf sr ;apvř'fjvr • .T»fc.'.ás>

nojMp*' >,!»>‘.viw m p*u v/počet piesw- nmet
poltit oner.ia/ni pnv.g>w. íkp-, 'w-V sa»A. >« -,.tísiíu 
'CipjdOra ',832<Jv 43 ,>*v g/jtepri; 38 včetli nás:Art; ra •nata.'.?: i e 

' ttauv. . «ťM»i p.'o OwSog'/, t*i 
vrl' ••.« i 'nfKine " 13 ‘V> c C3rr<. i* r • >,~a.v> .,' pc, (jg ,-vp

n-1 • I6iii.' .11J’. • iW i« ;.tra 2P4>" >-v'eá'é 3vt.ti’31Uř 
•hitrk^OCJ'^
Připlatek k přesunu hmoi tonážni 786 prováděný ďúz 

.použili mechanizace

■ irB> Z-ttť~>.-»-, ■5.exlfe.’VO »?, C!/SH?8í:í>
CW « tsvposv ce'
' fi'o fVew.'' Aitv tte.'w’iř i ,'".í
,t>3V'333 re afxrr "'~zn6 ''C'1 '"WťW28 <etf
8<8i8D^iO.-> OC iřtc.^.-w.CK- lff/apié^ioáifvrvff^s’ 
oee.Ťoijr.re'' u* 2 '^•mC
.t<i>nv«'Ae»u'?'«4'7v*'“j,.'ÉAi’V 3e p/e

4rt--Vdčr>í íížTv. ToM >82tn- $f •>'tén>»i
.'uzuv-Zvné '■jA/euy rs ect/ jfJicfl’’/ ř..’ *eot’a “a«.*Ti?

i -fl9" p-4 p.'rS3t eic-aot^ř w
tcwA’.'"'řc'iari'zj:ď p
n oj fn cl.1 "^8 4V * ,í '8 Sr .'ít.4 z. újtipe>. »iV ó.,é c 'e^ <s> m 
•'inCks* f).O3*l6

Průzkumné, .geodetické a projektově práce 
Geodetické p<áo; před výstavbou
Sliti VoBtfm.Bř.>.xBiířT/<S.UAS )Cil CtiQUiOSW

; v'íc viweó ww>4 .itfiťvi i zmoCv PC9*t"-feíwvř'-'. 
y/Z rWofig 01 r, gecte^cié o ř*'c»* g ’3t£

Dílenská dkumentace
í íoín1/, ser-

í. V.<-r fofemn'e ^8ttě 0P’a/K>8.’p.'3C3'i
Pt..Wf i” ýíixjft.ciiý 8 {•'Cif*: ■; •8 .i'a te

Doxumomace skutečného provedeni slavty 
-;'pt2/3Ce.’''•■tUtS 30>: 0\/0:33i‘M^ 
.•'Uz.lí>'“j * Jíuřw.ř'
’ Ý>a "1WM.■ i rCit*. 08>a\i a Zposobu aýtif W>ýc.'i fďuv
vit 8> ArúXííve 8

Fasponlzace objektu před započet im prací 
»rfPiy,Bun’-'Mv cVřlZO !Z?j Ci/OZt!/»CX

‘ #.VOí«u Cr.1.
? ítr.c xsa  ̂8 žíúríři. 6LU.
»'? fn&iš 0> i* jewř>'.e*tf a trwc«.';<e p/áf

žárové sttikáni ocelových konstrukci iřldy II ZnAl 50 ym

D VRN1
103 K '012103000

GniňR P$č



Cena celkem [CZK]MnožUvl J cena (CZKJPČ Typ MJKĎd Popi*

1.000'Kč 35 000.00

50 000.00l1.000; 50 000,00,Kč

Kč 1.000: 100 000.00

Sv.inj 16? 16

100 000.00
100 000,00

85000.00
35 UOO.OO

Ostatní náklady
Práce na památkovém objektu
cycr-ZMďr-.-., ;?»S 3i>t C:.'09»Q40X

Uzemni vlivy
Ztíženě dopravní podmínky

ZZb.J" AI. »r> CJ-trz-vCÍ uf 2Q3) -xí-'i» z>C?CW

Práce ve $11$ né něm prostoru
ngptJ.7p?dT..»-L^<-./lr»-lzcs ..»< wi c:/iK3s;3Cťťi

□ _VRN9......
Í113 K '091404000

cni<-ie t'sc

D VRN6
111 K '062002000

Or.rc MČ
112: K 063503000



Ir
X

•c

a

•r

f*l

I
c

Z

a 
£

^3 
"3

5

c
i
Cí

2

<n 
ti

□

*
>£

•a>
•a

g 
O 

•íí
g 
X

-fl

3

C «

I 
í

«Q

1
I

41 
CL 

<n

< 
>

*
o* 
•r.

<sf
•«t
X 
X

£
e

JS
ti

Zo- 
Q

i

u
N

O' w>
o
?
iA 
X
X

£
rt 
-T 
•T
■- o
•»<

* 
<M 
>ó 

í

9

> 
o 
N 
O 

Š

o-
ir
C
Cř

U1
X 
X
n

•5
Ol
<5

G

C

I
Cl

řo*w 

g
>o>

»•
g

■g
2
£
O

*5

j: >«
N

E
v

3

<3

|^

■6

j

J
• MM

£>
«Q
5
■o c oX

•5
'in 
u

£
w 
G
3 
© 

■©
S

-3
O&.

E

ó3
b

CJ

flj
> 
O
N
O
>2
Ck
i

•5u
>
u
Q-
V5
X
«■■
u
3
O 

-O
5 
X

OJ

O
Ol
>->c 
o 
Q
OJ 
u

"s £
*5 
X
ffi

-S
■5
o
v
<0

• *■ u-
u
0/
Cl. cn

r

aí ;
9>
l/l
e
w
£
X
•*>

'
§
• A

• A

X

s * 
T

I
1 5

MJ
U
S 7.□<
UJ

* s 
f*í

•n
x

o

3



X X x XX

eN C*) LCl

X

•N

V

o
X
N
©

v
v

£>
5
Z

© 
*3

© 
o
X
N

*9
© 
U

i

9 £ 
g 

CA
<n
»u

"3 
X £

>

3*
2
-5

1
3
1
'I

>A 
£ 
•?
o
o 
X
N

•8 c.

£
re
s

v 
's 
•Q 
<3
s*

e 
>vťB 
X 
C

av 
•*5

3/I-

'?
2 
■ev 
-Z)
tl

1
w

J2 
£ 
s

m
E
X u
V)

'O 
X
(A 

■"
Of

> 
©
© 
X
N -□
© 

Cm f
M

b 
í: 

3

I
os

’S
2S

>Q

•f 
i

f
I
1

1 
>Bj 

l 
ř> 
.£

I
2V

i 
£
S s
1sa.

> 
© 

p 
fi-

©
©
X
N 

"© 
©
O.

E 
I 
w 

'E 
U •O 

2 ž 
x £ 
i a.

£ S *■ 
*3 *$ 

i Í 
S1

»>
X

§

I

*s
» «

3 *

© 
■ee
x
>4•uo•o



Si>< vba v. 41 J-b Rekonstrukce $li\hin\y rcstaitrave; zasklení zadního ooktu, havarijní zlať

příloha č 4 Smlouvy: 1 larmonogram stavebních práci, dodavek a služeb

Harmonogram stavebních prací, dodávek a služeb



í
51

■r

n
1

i

ie« lc«
165 lei 
I!’ 
ih
C1 lei
ei lei
El Iqi 
III 
III
€1 Isi 
l!l 
lil 
|gi Iei 
I9>

;]
;i 
u 
li
Ši 
El

II
Cl es 
Cl

li

Ifi!II 
Ži 
gl
61 
gl 
gl
61
Ol 
Oi 
Bi
Oi
Ci
6i
61I!



Slavbd č. -?J l~6 Rekonstrukce Slechtow restaurace; zaskleni zadního ttuki-u, havarijní žlab

příloha C ? Smlouvy: Plán konfrol a zkoušek

Plán kontrol a zkoušek

Dle dohody s technickým dozorem stavby bude probíhat kontrolní den Ix 
za 14 dní případně dle potřeb.



Stavba i 41176 Rvkiinstruku- Škchtuťv jcsiaurace; zasklení zadního ’rnktu, havarijní í.lab

příloha <1. 6 Smlouvy Realizační tym Objednatele

Realizační tým Objednatele

A. Vedoucí pracovník

Jméno, příjmení ř» přip. titul

Kontaktní telefon;

Kontaktní e-mail;

B. Zástupce vedoucího pracovníka

|méno_ příjmení a php titul:

Kontaktní telefon;

Kontaktní e«maíl:



Stavba C. 4] 176 Rek,ni«trukri! S]»\lit<>vy restaurace: zaskleni zadního náklu, havaríim žlab

Realizační tým Zhotovitele

A. Hlavni stavbyvedoucí

Jméno, příjmení a příp. titul:
l

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

B. Zástupce hlavního stavbyvedoucího

Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

C. Přípravář výroby

Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní c-mail:

D. Kontrolor kvality

Jméno, příjmení a příp, titul:
i

Kontaktní telefon:

Kontaktní e«maíl:

příloha č. 7 Smlouw • Realizační tým Zhotovitele



pro Karla Muziku

GENERÁLNÍ PLNÁ MOC

(dále jen „zmocníte!“)

tímto uděluje

Karlu Mužikovi

(dále jen ..zmocněnec")

generální plnou moc ke všem právním i faktickým jednáním, které přímo nebo i nepřímo 
souvisejí s podnikáním zmocni tele, jeho činností, existencí, jeho majetkem nebo provozem 
závodu zmocni tele.

CETUS PLUS, a,s.
se sídlem Praha 5, Plzeňská 183/181, PSČ 15000
IČ: 26419823
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6931 
zastoupená Terezou Mužikovou, předsedou správní rady

příloha c. 8 Smlouvy: Generální plná moc

Na základě této plné moci je zmocněnec oprávněn v zastoupení zmocni tele činit zejména, 
nikoliv však výlučně, následující jednání:

a) provést, zařídit, realizovat a učinil všechny obchodní záležitosti a věci nutné a 
potřebné nebo jakýmkoliv způsobem související s podnikatelskou činností zmocnitclc;

b) uzavírat v zastoupeni zmocnitele jakékoliv smlouvy, dohody Či ujednání, které je 
zmocníte! oprávněn uzavřít, vč. kupní smlouvy (i k nemovitostem), nájemní smlouvy, 
smlouvy o dílo, smlouvy o úvěru, smlouvy o finančním pronájmu, leasingové 
smlouvy, smlouvy o poskytování poradenství apod.;

c) uzavírat v zastoupeni zmocnitele jakékoliv smlouvy o zřízení zástavního práva (včetně 
zástavního práva k nemovitostem, obchodním podílům a akciím), přebírat či 
vystavovat ručeni, nebo uzavírat nebo vystavovat jakékoliv jiné zajišťovací 
instrumenty;

d) zastupovat zmocnitele na jakýchkoliv valných hromadách, kterých je zmocni tel 
oprávněn se účastnit, a činit v zastoupení zmocnitele rozhodnutí v působnosti jediného 
akcionáře či společníka u společností, ve kterých je zmocni tel jediným akcionářem či 
společníkem, a vykonávat všechna ostatní oprávnění zmocnitele jako akcionáře Či 
společníka;

e) uzavřít, podepsat, uznat nebo zajistit jakékoliv jiné právní záležitosti;
f) přebírat jakékoliv peněžní či nepeněžní plnění ve prospěch zmocnitele a přijetí těchto 

plnění potvrzovat;
g) zastupovat v plném rozsahu zmocnitele ve všech soudních, správních nebo jiných 

řízeních, jichž je zmocní tel účastníkem, včetně práva v zastoupení zmocnitele taková 
řízení zahájit či jinak iniciovat;

h) projednávat záležitosti zmocnitele se všemi stávajícími nebo budoucími obchodními 
partnery, státními nebo jinými veřejnoprávními orgány nebo jinými třetími osobami;

i) seznamovat se a nebo poskytovat obchodní tajemství zmocnitele;
j) učinit jakékoliv prohlášení, potvrzení, kvitance týkající se zmocnitclc, včetně stavu 

spol ečnik/ak cionářů;



Tato plná moc je vystavena na dobu určitou do 31.12.2021.

V Praze dne <• :A

Zmocněnec je oprávněn udělit třetí osobě plnou moc, aby namísto zmocněnce jednala za 
zmocnitclc.

k) schvaloval účetní doklady vystavené podle příslušných právních předpisů a 
podepisovat faktury;

l) uzavírat čí měnit pracovní smlouvy, uzavírat dohody o rozvázání pracovního poměru, 
učinit výpovědi z pracovního poměru nebo okamžitě zrušovat pracovní poměr podle 
příslušných ustanovení zákoníku práce a činit všechny další pracovněprávní jednání za 
zmocnitclc jako zaměstnavatele;

m) uzavřít smlouvy o zřízení běžného či vkladového účtu a činit úkony související s 
výkonem práv a plněním závazků z těchto smluv a se změnou nebo zánikem právních 
vztahů vzniklých z těchto smluv,

n) učinit veškeré úkony související svedením běžných a/nebo vkladových účtů 
zmocnitclc a užíváním služeb a produktů souvisejících s těmito účty;

o) samostatně disponovat $ prostředky na běžných a/nebo vkladových účtech zmocnitele 
a podepsat všechny dokumenty nezbytné pro zřízení oprávnění k těmto dispozicím;

p) udělovat zmocnění dalším osobám k dispozicím s prostředky na běžných 
a/nebo vkladových účtech zmocnitele a podepsat všechny dokumenty nezbytné pro 
zřízení oprávnění těchto osob k těmto dispozicím;

q) předložit bance všechny listiny, podklady a informace,
r) převzít veškeré listiny, podklady, PIN, technické prostředky související nebo 

vyplývající z uzavřené smlouvy o zřízení bankovního účtu nebo nutné k disponování 
s účtem a peněžními prostředky;

s) učinit veškeré další úkony související se smlouvou o bčžncm či vkladovém účtu, 
běžným či vkladovým účtem nebo peněžními prostředky.


